PARTS
VIFAINIG/AS

HS6-700

HS6-750
HS6-775
HS6-800

HS8-700

HS8-750
HS8-775
HS8-800












Table of Contents

PANEL

FRAME 6 ROWS

FRAME 8 ROWS

HOOK END FRAME

SHEET METAL 6 ROWS 700
SHEET METAL 6 ROWS 750
SHEET METAL 6 ROWS 775
SHEET METAL 6 ROWS 800
SHEET METAL 8 ROWS 700
SHEET METAL 8 ROWS 750
SHEET METAL 8 ROWS 775
SHEET METAL 8 ROWS 800
HINGE

LEVERAGE

CYLINDER HYDRAULIC SYSTEM
CLOSE ARM DEVICE

RED CENTER HOOD
YELLOW CENTER HOOD
RED CENTER SNOUT
YELLOW CENTER SNOUT
RED CENTER SNOUT
YELLOW CENTER SNOUT
RED FENDER

YELLOW FENDER

RED FENDER SNOUT
YELLOW FENDER SNOUT
CENTRAL HOOD FRAME
LATERAL HOOD FRAME
HOOD FRAME

HOOD FRAME

CYLINDER

HOOD FRAME VALVE

SUPPORTS AND CONNECTING RODS

LEFT PLATE LEVERAGE
RIGHT PLATE LEVERAGE
TENSION CHAINE
TENSION CHAINE

TAVOLA

TELAIO 6 FILE

TELAIO 8 FILE

GANCIO CHIUSURA TELAIO
LAMIERE 6 FILE 700
LAMIERE 6 FILE 750
LAMIERE 6 FILE 775
LAMIERE 6 FILE 800
LAMIERE 8 FILE 700
LAMIERE 8 FILE 750
LAMIERE 8 FILE 775
LAMIERE 8 FILE 800
CERNIERA

LEVERAGGIO BRACCI
IMPIANTO IDRAULICO CILINDRO

DISPOSITIVO BLOCCO CHIUSURA BRACCI

COFANO CENTRALE ROSSO
COFANO CENTRALE GIALLO
PUNTA CENTRALE ROSSA
PUNTA CENTRALE GIALLA
PUNTA CENTRALE ROSSA
PUNTA CENTRALE GIALLA
COFANO LATERALE ROSSO
COFANO LATERALE GIALLO
PUNTA LATERALE ROSSA
PUNTA LATERALE GIALLA
DORSALE COFANO CENTRALE
DORSALE COFANO LATERALE
DORSALE RIBALTABILE
DORSALE RIBALTABILE
CILINDRO

VALVOLA DORSALE RIBALTABILE
APPOGGI E TIRANTI
LEVERAGGIO PIATTI SINISTRO
LEVERAGGIO PIATTI DESTRO
TENDICATENA

TENDICATENA

Page

11
13
15
17
19
21
23
25
27
29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
57
61
63
65
67
69
71
73
75
77
79




Table of Contents

PANEL

PLATES

ROLLER

ROLLER

INPUT TRANSMISSION
TRANSMISSIONS TO ROLLS

COVERS

TRANSMISSIONS TO CHAIN
TRANSMISSIONS TO STALK CHOPPER 1
TRANSMISSIONS TO STALK CHOPPER 2
STALK CHOPPER

STALK CHOPPER PROTECTION

PLATE TRANSLATION LEVERAGE
HYDRAULIC PLATE LEVERAGE

DECK PLATES INDICATOR

ARM PLATE LEVERAGE

LEFT SIDE INPUT

RIGHT SIDE INPUT

HARVEST UNIT TRANSMISSION

MIDDLE GRAFT

ARM GRAFT

SHAFTS 6 ROWS 700

SHAFTS 6 ROWS 750

SHAFTS 6 ROWS 775

SHAFTS 6 ROWS 800

SHAFTS 8 ROWS 700

SHAFTS 8 ROWS 750

SHAFTS 8 ROWS 775

SHAFTS 8 ROWS 800

DRIVE SHAFTS 6 ROWS CLAAS

DRIVE SHAFTS 6 ROWS JOHN DEERE
DRIVE SHAFTS 6 ROWS NEW HOLLAND
DRIVE SHAFTS 8 ROWS CLAAS

DRIVE 8 ROWS JONH DEERE

DRIVE SHAFTS 8 ROWS AGCO

DRIVE SHAFTS 8 ROWS NEW HOLLAND
JOINTS

TAVOLA

INVOLUCRI

RULLO A COLTELLI

RULLO A COLTELLI

INGRESSO MOTO

TRASMISSIONE MOTO A RULLI
COPERTURE

TRASMISSIONE MOTO CATENE
TRASMISSIONE A TRINCIASTOCCHI PT.1
TRASMISSIONE A TRINCIASTOCCHI PT.2
ROTORE TRINCIASTOCCHI
PROTEZIONE TRINCIASTOCCHI
LEVERAGGIO DISP. TRASLAZIONE PIATTI
LEVERAGGIO PIATTI IDRAULICO
INDICATORE LEVERAGGIO PIATTI
LEVERAGGIO PIATTI BRACCIO
INGRESSO MOTO LATO SINISTRO
INGRESSO MOTO DESTRO
TRASMISSIONE UNITA RACCOGLITRICE
INNESTO CENTRALE

INNESTO BRACCIO

ALBERI 6 FILE 700

ALBERI 6 FILE 750

ALBERI 6 FILE 775

ALBERI 6 FILE 800

ALBERI 8 FILE 700

ALBERI 8 FILE 750

ALBERI 8 FILE 775

ALBERI 8 FILE 800

CARDANI 6 FILE CLAAS

CARDANI 6 FILE JOHN DEERE

CARDANI 6 FILE NEW HOLLAND
CARDANI 8 FILE CLAAS

CARDANI 8 FILE JONH DEERE

CARDANI 8 FILE AGCO

CARDANI 8 FILE NEW HOLLAND

GIUNTI INNESTO MOTO

Page
81
83
85
87
89
91
93
95
97
99
101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125
127
129
131
133
135
137
141
145
149
151
153
155
157




Table of Contents

PANEL

INNER FRAME JOINT

ARM JOINT

LEFT TRANSMISSION

RIGHT TRANSMISSION

CARTER

TENSION CHAINE LEVERAGE

LEFT ARM AUGER

MIDDLE AUGER

RIGHT ARM AUGER

TRANSMISSIONS TO AUGER
MOUNTING PLATE JOHN DEERE
MOUNTING PLATE NH CX/CR
MOUNTING PLATE NEW HOLLAND TX
MOUNTING PLATE AGCO

MOUNTING PLATE LAVERDA M304LS
MOUNTING PLATE DEUTZ FAHR
MOUNTING PLATE JAGUAR
MOUNTING PLATE CLAAS LEXION 500/600/70(C
MOUNTING PLATE CASE IH
HYDRAULIC LAYOUT

FLOW REGULATOR

HYDRAULIC AUGER'S LAYOUT

LEFT LATERAL AUGER

RIGHT LATERAL AUGER
MULTIFASTER CLAAS

MULTIFASTER NEW HOLLAND
MULTIFASTER JOHN DEERE
MULTIFASTER AGCO

MULTIFASTER CASE IH

HEAD SENSOR (JOHN DEERE-AGCO- CLAAS)
HEAD SENSOR (NH - DEUTZ FAHR)
STAND

STALK CRUSHER

STALK CHOPPER PROTECTION RUBBERS
KIT SUNFLOWER

SECURITY ADHESIVE

TAVOLA

GIUNTO TELAIO CENTRALE
GIUNTO BRACCIO

TRASMISSIONE LATO SINISTRO
TRASMISSIONE LATO DESTRO
CARTER

LEVERAGGIO TENDICATENA
COCLEA BRACCIO SINISTRO
COCLEA CENTRALE

COCLEA BRACCIO DESTRO
TRASMISSIONE MOTO A COCLEA
ATTACCO JOHN DEERE

ATTACCO NEW HOLLAND CX/CR
ATTACCO NEW HOLLAND TX
ATTACCO AGCO

ATTACCO LAVERDA M304LS
ATTACCO DEUTZ FAHR

ATTACCO JAGUAR

ATTACCO CLAAS LEXION 500/600/700
ATTACCO CASE IH

IMPIANTO IDRAULICO
REGOLATORE DI FLUSSO

IMP. IDRAULICO COCLEE LATERALI
COCLEA LATERALE SINISTRA
COCLEA LATERALE DESTRA
MULTIFASTER CLAAS
MULTIFASTER NEW HOLLAND
MULTIFASTER JOHN DEERE
MULTIFASTER AGCO
MULTIFASTER CASE IH
TASTATORE (JOHN DEERE-AGCO- CLAAS)
TASTATORE (NH - DEUTZ FAHR)
PIEDE DI APPOGGIO
SCHIACCIASTOCCHI

GOMME RIPARO TRINCIASTOCCHI
KIT GIRASOLE

ADESIVI DI SICUREZZA

Page
159
161
163
167
171
173
175
179
181
183
187
189
191
193
195
197
199
201
203
205
207
209
211
213
215
217
219
221
223
225
227
229
231
233
235
237




TELAIO 6 FILE

FRAME 6 ROWS

Pag. 7

7  e-mail: parts@capello.it

Capello s.r.l.




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion
1 M4-10038 TELAIO COMPLETO 700 COMPLETE FRAME CHASSIS COMPLETE RAHMEN KOMPLETT CHASIS COMPLETO
‘ 1 M4-10039 TELAIO COMPLETO 750 COMPLETE FRAME CHASSIS COMPLETE RAHMEN KOMPLETT CHASIS COMPLETO ‘
‘ 1 M4-10040 TELAIO COMPLETO 775/800 COMPLETE FRAME CHASSIS COMPLETE RAHMEN KOMPLETT CHASIS COMPLETO ‘
‘ 2 M3-10018 TELAIO CENTRALE 750/775/800 INNER FRAME CHASSIS CENTRAL RAHMEN INNER CHASIS CENTRAL ‘
‘ 2 M3-10019 TELAIO CENTRALE 700 INNER FRAME CHASSIS CENTRAL RAHMEN INNER CHASIS CENTRAL ‘
‘ 3 M3-10069 TELAIO DESTRO 700 RIGHT FRAME CHASSIS DROITE RAHMEN RECHTS CHASIS DERECHO ‘
‘ 3 M3-10071 TELAIO DESTRO 750 RIGHT FRAME CHASSIS DROITE RAHMEN RECHTS CHASIS DERECHO ‘
‘ 3 M3-10073 TELAIO DESTRO 775/800 RIGHT FRAME CHASSIS DROITE RAHMEN RECHTS CHASIS DERECHO ‘
‘ 4 M3-10068 TELAIO SINISTRO 700 LEFT FRAME CHASSIS GAUCHE RAHMEN LINKS CHASIS IZQUIERDO ‘
‘ 4 M3-10070 TELAIO SINISTRO 750 LEFT FRAME CHASSIS GAUCHE RAHMEN LINKS CHASIS IZQUIERDO ‘
‘ 4 M3-10072 TELAIO SINISTRO 775/800 LEFT FRAME CHASSIS GAUCHE RAHMEN LINKS CHASIS IZQUIERDO ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 8




TELAIO 8 FILE

FRAME 8 ROWS

Pag. 9

7  e-mail: parts@capello.it

Capello s.r.l.




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion
1 M4-10041 TELAIO COMPLETO 700 COMPLETE FRAME CHASSIS COMPLETE RAHMEN KOMPLETT CHASIS COMPLETO
‘ 1 M4-10042 TELAIO COMPLETO 750 COMPLETE FRAME CHASSIS COMPLETE RAHMEN KOMPLETT CHASIS COMPLETO ‘
‘ 1 M4-10043 TELAIO COMPLETO 775 COMPLETE FRAME CHASSIS COMPLETE RAHMEN KOMPLETT CHASIS COMPLETO ‘
‘ 1 M4-10044 TELAIO COMPLETO 800 COMPLETE FRAME CHASSIS COMPLETE RAHMEN KOMPLETT CHASIS COMPLETO ‘
‘ 2 M3-10018 TELAIO CENTRALE 750 INNER FRAME CHASSIS CENTRAL RAHMEN INNER CHASIS CENTRAL ‘
‘ 2 M3-10019 TELAIO CENTRALE 700 INNER FRAME CHASSIS CENTRAL RAHMEN INNER CHASIS CENTRAL ‘
‘ 2 M3-10020 TELAIO CENTRALE 775/800 INNER FRAME CHASSIS CENTRAL RAHMEN INNER CHASIS CENTRAL ‘
‘ 3 M3-10067 TELAIO DESTRO 700 RIGHT FRAME CHASSIS DROITE RAHMEN RECHTS CHASIS DERECHO ‘
‘ 3 M3-10074 TELAIO DESTRO 800 RIGHT FRAME CHASSIS DROITE RAHMEN RECHTS CHASIS DERECHO ‘
‘ 3 M3-10102 TELAIO DESTRO 750/775 RIGHT FRAME CHASSIS DROITE RAHMEN RECHTS CHASIS DERECHO ‘
‘ 4 M3-10066 TELAIO SINISTRO 700 LEFT FRAME CHASSIS GAUCHE RAHMEN LINKS CHASIS IZQUIERDO ‘
‘ 4 M3-10075 TELAIO SINISTRO 800 LEFT FRAME CHASSIS GAUCHE RAHMEN LINKS CHASIS IZQUIERDO ‘
‘ 4 M3-10103 TELAIO SINISTRO 750/775 LEFT FRAME CHASSIS GAUCHE RAHMEN LINKS CHASIS IZQUIERDO ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 10




HOOK END FRAME

GANCIO CHIUSURA TELAIO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 11




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 PMF-000184 VITE TCEI M12X35 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 3 M2-10073 GANCIO SINISTRO LEFT HOOK CROCHET GAUCHE VERSCHLUSSHAKEN LINKS GANCHO IZQUIERDO
‘ 3 M2-10074 GANCIO DESTRO RIGHT HOOK CROCHET DROITE VERSCHLUSSHAKEN RECHTS GANCHO DERECHO ‘
© Capello s.r.l.
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it Pag 12




SHEET METAL 6 ROWS 700

LAMIERE 6 FILE 700

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 13




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-10068

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE DESTRA

MIDDLE RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-DROITE

BODENBLECH MITTE RECHTS PLACA CENTRAL-DERECHA

2 M110385

LAMIERA ANTERIORE SINISTRA

LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND GAUCHE

BODENBLECH LINKS

PLACA IZQUIERDA ‘

‘ 2 M1-10386

LAMIERA ANTERIORE DESTRA

RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND DROITE

BODENBLECH RECHTS

PLACA DERECHA ‘

‘ 3 M1-10069

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE SINISTRA

MIDDLE LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-GAUCHE

BODENBLECH MITTE LINKS

PLACA CENTRAL-IZQUIERDA ‘

4 M120106

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE SINISTF

INNER-LEFT GUARD

GARANT CENTRE GAUCHE

SCHUTZ MITTE LINKS

REPARO CENTRO IZQUIERDO ‘

5 M110105

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE DESTR/

INNER-RIGHT GUARD

GARANT CENTRE DROITE

SCHUTZ MITTE RECHTS

REPARO CENTRO DERECHO ‘

‘ 6 M1-10406 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI DESTRA RIGHT GUARD GARANT DROITE SCHUTZ RECHTS REPARO DERECHO ‘
‘ 6 M1-10407 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI SINISTRA LEFT GUARD GARANT GAUCHE SCHUTZ LINKS REPARO IZQUIERDO ‘
‘ 7 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000029 VITE TBQS M10X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 14




SHEET METAL 6 ROWS 750

LAMIERE 6 FILE 750

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 15




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-10072

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE DESTRA

MIDDLE RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-DROITE

BODENBLECH MITTE RECHTS PLACA CENTRAL-DERECHA

2 M1-10387

LAMIERA ANTERIORE SINISTRA

LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND GAUCHE

BODENBLECH LINKS

PLACA IZQUIERDA ‘

‘ 2 M1-10388

LAMIERA ANTERIORE DESTRA

RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND DROITE

BODENBLECH RECHTS

PLACA DERECHA ‘

‘ 3 M1-10066

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE SINISTRA

MIDDLE LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-GAUCHE

BODENBLECH MITTE LINKS

PLACA CENTRAL-IZQUIERDA ‘

4 M1:20079

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE SINISTF

INNER-LEFT GUARD

GARANT CENTRE GAUCHE

SCHUTZ MITTE LINKS

REPARO CENTRO IZQUIERDO ‘

5 M1-10080

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE DESTR/

INNER-RIGHT GUARD

GARANT CENTRE DROITE

SCHUTZ MITTE RECHTS

REPARO CENTRO DERECHO ‘

‘ 6 M1-10408 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI DESTRA RIGHT GUARD GARANT DROITE SCHUTZ RECHTS REPARO DERECHO ‘
‘ 6 M1-10409 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI SINISTRA LEFT GUARD GARANT GAUCHE SCHUTZ LINKS REPARO IZQUIERDO ‘
‘ 7 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000029 VITE TBQS M10X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 16




SHEET METAL 6 ROWS 775

LAMIERE 6 FILE 775

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 17




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-10072

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE DESTRA

MIDDLE RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-DROITE

BODENBLECH MITTE RECHTS PLACA CENTRAL-DERECHA

2 M1-10389

LAMIERA ANTERIORE SINISTRA

LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND GAUCHE

BODENBLECH LINKS

PLACA IZQUIERDA ‘

‘ 2 M1-10390

LAMIERA ANTERIORE DESTRA

RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND DROITE

BODENBLECH RECHTS

PLACA DERECHA ‘

‘ 3 M1-10066

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE SINISTRA

MIDDLE LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-GAUCHE

BODENBLECH MITTE LINKS

PLACA CENTRAL-IZQUIERDA ‘

‘ 4 M1-10271

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE SINISTF

INNER-LEFT GUARD

GARANT CENTRE GAUCHE

SCHUTZ MITTE LINKS

REPARO CENTRO IZQUIERDO ‘

‘ 5 M1-10272

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE DESTR/

INNER-RIGHT GUARD

GARANT CENTRE DROITE

SCHUTZ MITTE RECHTS

REPARO CENTRO DERECHO ‘

‘ 6 M1-10424 LAMIERA RIPARO TRINCIA BRACCIO SX LEFT GUARD GARANT GAUCHE SCHUTZ LINKS PROTECCION IZQUIERDA ‘
‘ 6 M1-10425 LAMIERA RIPARO TRINCIA BRACCIO DX RIGHT GUARD GARANT DROITE SCHUTZ RECHTS REPARO DERECHO ‘
‘ 7 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000029 VITE TBQS M10X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 18




SHEET METAL 6 ROWS 800

LAMIERE 6 FILE 800

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 19




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-10072

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE DESTRA

MIDDLE RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-DROITE

BODENBLECH MITTE RECHTS PLACA CENTRAL-DERECHA

2 M1-10389

LAMIERA ANTERIORE SINISTRA

LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND GAUCHE

BODENBLECH LINKS

PLACA IZQUIERDA ‘

‘ 2 M1-10390

LAMIERA ANTERIORE DESTRA

RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND DROITE

BODENBLECH RECHTS

PLACA DERECHA ‘

‘ 3 M1-10066

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE SINISTRA

MIDDLE LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-GAUCHE

BODENBLECH MITTE LINKS

PLACA CENTRAL-IZQUIERDA ‘

‘ 4 M1-10271

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE SINISTF

INNER-LEFT GUARD

GARANT CENTRE GAUCHE

SCHUTZ MITTE LINKS

REPARO CENTRO IZQUIERDO ‘

‘ 5 M1-10272

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE DESTR/

INNER-RIGHT GUARD

GARANT CENTRE DROITE

SCHUTZ MITTE RECHTS

REPARO CENTRO DERECHO ‘

‘ 6 M1-10424 LAMIERA RIPARO TRINCIA BRACCIO SX LEFT GUARD GARANT GAUCHE SCHUTZ LINKS PROTECCION IZQUIERDA ‘
‘ 6 M1-10425 LAMIERA RIPARO TRINCIA BRACCIO DX RIGHT GUARD GARANT DROITE SCHUTZ RECHTS REPARO DERECHO ‘
‘ 7 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000029 VITE TBQS M10X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 20




SHEET METAL 8 ROWS 700

LAMIERE 8 FILE 700

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 21




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-10068

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE DESTRA

MIDDLE RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-DROITE

BODENBLECH MITTE RECHTS PLACA CENTRAL-DERECHA

2 M110391

LAMIERA ANTERIORE SINISTRA

LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND GAUCHE

BODENBLECH LINKS

PLACA IZQUIERDA ‘

‘ 2 M1-10392

LAMIERA ANTERIORE DESTRA

RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND DROITE

BODENBLECH RECHTS

PLACA DERECHA ‘

‘ 3 M1-10069

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE SINISTRA

MIDDLE LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-GAUCHE

BODENBLECH MITTE LINKS

PLACA CENTRAL-IZQUIERDA ‘

4 M120106

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE SINISTF

INNER-LEFT GUARD

GARANT CENTRE GAUCHE

SCHUTZ MITTE LINKS

REPARO CENTRO IZQUIERDO ‘

5 M110105

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE DESTR/

INNER-RIGHT GUARD

GARANT CENTRE DROITE

SCHUTZ MITTE RECHTS

REPARO CENTRO DERECHO ‘

‘ 6 M1-10400 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI DESTRA RIGHT GUARD GARANT DROITE SCHUTZ RECHTS REPARO DERECHO ‘
‘ 6 M1-10401 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI SINISTRA LEFT GUARD GARANT GAUCHE SCHUTZ LINKS REPARO IZQUIERDO ‘
‘ 7 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000029 VITE TBQS M10X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 22




SHEET METAL 8 ROWS 750

LAMIERE 8 FILE 750

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 23




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-10072

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE DESTRA

MIDDLE RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-DROITE

BODENBLECH MITTE RECHTS PLACA CENTRAL-DERECHA

2 M110393

LAMIERA ANTERIORE SINISTRA

LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND GAUCHE

BODENBLECH LINKS

PLACA IZQUIERDA ‘

‘ 2 M1-10394

LAMIERA ANTERIORE DESTRA

RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND DROITE

BODENBLECH RECHTS

PLACA DERECHA ‘

‘ 3 M1-10066

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE SINISTRA

MIDDLE LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-GAUCHE

BODENBLECH MITTE LINKS

PLACA CENTRAL-IZQUIERDA ‘

4 M1:20079

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE SINISTF

INNER-LEFT GUARD

GARANT CENTRE GAUCHE

SCHUTZ MITTE LINKS

REPARO CENTRO IZQUIERDO ‘

5 M1-10080

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE DESTR/

INNER-RIGHT GUARD

GARANT CENTRE DROITE

SCHUTZ MITTE RECHTS

REPARO CENTRO DERECHO ‘

‘ 6 M1-10402 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI DESTRA RIGHT GUARD GARANT DROITE SCHUTZ RECHTS REPARO DERECHO ‘
‘ 6 M1-10403 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI SINISTRA LEFT GUARD GARANT GAUCHE SCHUTZ LINKS REPARO IZQUIERDO ‘
‘ 7 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000029 VITE TBQS M10X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 24




SHEET METAL 8 ROWS 775

LAMIERE 8 FILE 775

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 25




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-10075

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE DESTRA

MIDDLE RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-DROITE

BODENBLECH MITTE RECHTS PLACA CENTRAL-DERECHA

2 M110393

LAMIERA ANTERIORE SINISTRA

LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND GAUCHE

BODENBLECH LINKS

PLACA IZQUIERDA ‘

‘ 2 M1-10394

LAMIERA ANTERIORE DESTRA

RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND DROITE

BODENBLECH RECHTS

PLACA DERECHA ‘

‘ 3 M1-10074

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE SINISTRA

MIDDLE LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-GAUCHE

BODENBLECH MITTE LINKS

PLACA CENTRAL-IZQUIERDA ‘

4 M1-20256

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE SINISTF

INNER-LEFT GUARD

GARANT CENTRE GAUCHE

SCHUTZ MITTE LINKS

REPARO CENTRO IZQUIERDO ‘

5 M110255

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE DESTR/

INNER-RIGHT GUARD

GARANT CENTRE DROITE

SCHUTZ MITTE RECHTS

REPARO CENTRO DERECHO ‘

‘ 6 M1-10256

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE SINISTF

INNER-LEFT GUARD

GARANT CENTRE GAUCHE

SCHUTZ MITTE LINKS

REPARO CENTRO IZQUIERDO ‘

‘ 6 M1-10257 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI SINISTRA LEFT GUARD GARANT GAUCHE SCHUTZ LINKS REPARO IZQUIERDO ‘
‘ 7 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000029 VITE TBQS M10X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 26




SHEET METAL 8 ROWS 800

LAMIERE 8 FILE 800

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 27




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-10075

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE DESTRA

MIDDLE RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-DROITE

BODENBLECH MITTE RECHTS PLACA CENTRAL-DERECHA

2 M11039%5

LAMIERA ANTERIORE SINISTRA

LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND GAUCHE

BODENBLECH LINKS

PLACA IZQUIERDA ‘

‘ 2 M1-10396

LAMIERA ANTERIORE DESTRA

RIGHT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND DROITE

BODENBLECH RECHTS

PLACA DERECHA ‘

‘ 3 M1-10074

LAMIERA ANTERIORE CENTRALE SINISTRA

MIDDLE LEFT FLOOR PLATE

TOLE DE FOND CENTRALE-GAUCHE

BODENBLECH MITTE LINKS

PLACA CENTRAL-IZQUIERDA ‘

‘ 4 M1-10224

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE SINISTF

INNER-LEFT GUARD

GARANT CENTRE GAUCHE

SCHUTZ MITTE LINKS

REPARO CENTRO IZQUIERDO ‘

‘ 5 M1-10223

LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI CENTRALE DESTR/

INNER-RIGHT GUARD

GARANT CENTRE DROITE

SCHUTZ MITTE RECHTS

REPARO CENTRO DERECHO ‘

‘ 6 M1-10404 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI DESTRA RIGHT GUARD GARANT DROITE SCHUTZ RECHTS REPARO DERECHO ‘
‘ 6 M1-10405 LAMIERA RIPARO TRINCIASTOCCHI SINISTRA LEFT GUARD GARANT GAUCHE SCHUTZ LINKS REPARO IZQUIERDO ‘
‘ 7 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000029 VITE TBQS M10X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 28




CERNIERA

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




1 M1-10151

Descrizione
DISTANZIALE

Description
SPACER

Description
EPAISSEUR

Beschreibung
DISTANZSCHEIBE

Descripcion
ESPACIADOR

‘ 2 PMS-000012

CUSCINETTO A RULLI

ROLLER BEARING

PALIER A ROULEAUX

SCHRAEGROLLENLAGER

RODAMIENTO DE RODILLOS ‘

‘ 3 M2-10003

PERNO

PIVOT

TETON

ZAPFEN

PIVOTE

|
‘ 4 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 5 PMF-000077 GHIERA M50X1,5 LOCKNUT CONTRE-ECROU VERRIEGELUNGMUTTER TUERCA DE SEGURIDAD ‘
‘ 6 PMF-000093 ANELLO DI TENUTA 70X90X10 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 7 PMF-000095 O-RING O-RING JOINT TORIQUE O-RING ANILLO ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 30




LEVERAGE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

LEVERAGGIO BRACCI

Pag. 31




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-10038 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR
‘ 2 M1-10120 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 3 M1-10122 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 4 M1-10123 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 5 M1-10131 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 6 PMF-000365 VITE TCEI M10X90 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 7 M3-10053 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA ‘
‘ 8 M3-10054 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA ‘
‘ 9 M4-70001 CILINDRO IDRAULICO SINISTRO LEFT HYDRAULIC CYLINDER VERIN HYDRAULIQUE GAUCHE HYDRAULIKZYLINDER LINKS CILINDRO IZQUIERDO ‘
‘ 9 M4-70002 CILINDRO IDRAULICO DESTRO RIGHT HYDRAULIC CYLINDER  VERIN HYDRAULIQUE DROITE HYDRAULIKZYLINDER RECHTS CILINDRO DERECHO ‘
‘ 10 PMF-000068 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 32




CYLINDER HYDRAULIC SYSTEM

IMPIANTO IDRAULICO CILINDRO

50
Nm
Loctite

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 33




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-70006 TUBO RIGIDO TUBE TUBE SCHLAUCH TUBO
‘ 2 M3-70001 CILINDRO IDRAULICO HYDRAULIC CYLINDER VERIN HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER CILINDRO ‘
‘ 3 PMF-000026 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 4 PMF-000074 RONDELLA 8X24X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 5 PMF-000146 VITE TE M8X45 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 PMF-000678 VITE STEI GOUPILLE PIN NUT TORNILLO ‘
‘ 7 PMF-000731 VITE STEI GOUPILLE PIN NUT TORNILLO ‘
‘ 8 PO-000022 VALVOLA VALVE CLAPET VENTIL VALVULA ‘
‘ 9 PO-000023 RACCORDO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 10 PO-000024 GOMITO ORIENTABILE CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 11 PO-000090 DADO HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 12 PO-000091 OGIVA CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 13 M1-70010 TUBO FLESSIBILE L=450 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 14 PO-000031 RONDELLA BONDED BONDED SEALS RONDELLE BONDED SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 15 PO-000151 VITE CAVA HOLLOW SCREW VIS HYDRAULICA HOHLSCHRAUBE TORNILLO ‘

© Capello s.r.l. Pag. 34

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




CLOSE ARM DEVICE

DISPOSITIVO BLOCCO CHIUSURA BRACCI

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 35




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA

‘ 2 M1-70031 SUPPORTO SINISTRO LEFT BRACKET SUPPORT GAUCHE BUGELHALTER LINKS SOPORTE IZQUIERDO ‘
‘ 2 M1-70032 SUPPORTO DESTRO RIGHT BRACKET SUPPORT DROITE BUEGEL RECHTS SOPORTE DERECHO ‘
‘ 3 PO-000027 VITE CAVA 1/4" HOLLOW SCREW VIS HYDRAULICA HOHLSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 4 PMF-000040 VITE TENSILOCK M10X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 5 PMF-000219 COPIGLIA 6X45 SPRING CLIP GOUPILLE ELASTIQUE FEDERSPLINT CHAVETA ‘
‘ 6 PO-000121 RONDELLA BONDED 1/4" BONDED SEALS RONDELLE BONDED SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 7 PMF-000176 INGRASSATORE M10 GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL ENGRASADOR ‘
‘ 8 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 M1-70012 TUBO FLESSIBILE L=350 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 10 PMF-000104 VITE TE M12X35 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 M3-70002 CILINDRO IDRAULICO HYDRAULIC CYLINDER VERIN HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER CILINDRO ‘
‘ 12 M1-70029 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 13 PMF-000218 COPIGLIA 10X45 SPRING CLIP GOUPILLE ELASTIQUE FEDERSPLINT CHAVETA ‘
‘ 14 M1-70025 SUPPORTO BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 15 PMF-000220 VITE TSEI M16X30 COUNTERSUNK SCREW VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 16 M2-70003 PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 17 M1-70028 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 18 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 19 PMF-000167 ROSETTA DENTELLATA 10,5X17,5X2,2 LOCK WASHER RONDELLE SECURITE ZAHNSCHEIBE FRENILLO ‘
‘ 20 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2,5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘

|

‘ 21 M4-70004

CILINDRO DI SCATTO COMPLETO

COMPLETE HYDRAULIC CYLINDER VERIN HYDRAULIQUE COMPLET ZYLINDER KOMPLETT

CILINDRO COMPLETO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 36




RED CENTER HOOD

COFANO CENTRALE ROSSO

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

PPPPPP




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-40154 COFANO CENTRALE 700 CENTER HOOD TOLE DE DIVISEUR CENTRAL ZUBRINGERBLECH MITTE BONNET CENTRAL

‘ 1 M1-40155 COFANO CENTRALE 750/775 CENTER HOOD TOLE DE DIVISEUR CENTRAL ZUBRINGERBLECH MITTE BONNET CENTRAL ‘
‘ 1 M1-40156 COFANO CENTRALE 800 CENTER HOOD TOLE DE DIVISEUR CENTRAL ZUBRINGERBLECH MITTE BONNET CENTRAL ‘
‘ 2 M1-40150 INSERTO ANTIUSURA INSERT INSERT KUNSTSTOFFEINSATZ CUBETA ‘
‘ 3 PMF-000066 SPINA PER MOTOZZAPPA 10X52 FOLD PIN GROUPILLE D'ARRET KLAPPSTECKER BULON DE SEGURIDAD ‘
‘ 4 M2-40008 CERNIERA POSTERIORE BACK HINGE CHARNIERE DERIER SCHARNIER BISEGRA ‘
‘ 5 M2-40012 CHIUSURA PUNTA SHAFT PIVOT WELLE EJE ‘
‘ 6 M2-40013 CERNIERA ANTERIORE 750/775 FRONT HINGE CHARNIERE DROITE FUEHRUNG BISEGRA ‘
‘ 6 M2-40014 CERNIERA ANTERIORE 700 FRONT HINGE CHARNIERE DROITE FUEHRUNG BISEGRA ‘
‘ 6 M2-40015 CERNIERA ANTERIORE 800 FRONT HINGE CHARNIERE DROITE FUEHRUNG BISEGRA ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 PMF-000135 VITE TSEI M10X20 COUNTERSUNK SCREW VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 M3-40013 COFANO COMPLETO 750/775 COMPLETE BONNET TOLE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETt VERKLEIDUNG KOMPLETT TAPA CENTRAL COMPLETA‘
‘ 11 M3-40014 COFANO COMPLETO 700 COMPLETE BONNET TOLE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE VERKLEIDUNG KOMPLETT TAPA CENTRAL COMPLETA‘
‘ 11 M3-40015 COFANO COMPLETO 800 COMPLETE BONNET TOLE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETt VERKLEIDUNG KOMPLETT TAPA CENTRAL COMPLETA‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 38




YELLOW CENTER HOOD

COFANO CENTRALE GIALLO

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

PPPPPP




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-40151 COFANO CENTRALE 700 CENTER HOOD TOLE DE DIVISEUR CENTRAL ZUBRINGERBLECH MITTE BONNET CENTRAL

‘ 1 M1-40152 COFANO CENTRALE 750 CENTER HOOD TOLE DE DIVISEUR CENTRAL ZUBRINGERBLECH MITTE BONNET CENTRAL ‘
‘ 1 M1-40153 COFANO CENTRALE 800 CENTER HOOD TOLE DE DIVISEUR CENTRAL ZUBRINGERBLECH MITTE BONNET CENTRAL ‘
‘ 2 M1-40150 INSERTO ANTIUSURA INSERT INSERT KUNSTSTOFFEINSATZ CUBETA ‘
‘ 3 PMF-000066 SPINA PER MOTOZZAPPA 10X52 FOLD PIN GROUPILLE D'ARRET KLAPPSTECKER BULON DE SEGURIDAD ‘
‘ 4 M2-40008 CERNIERA POSTERIORE BACK HINGE CHARNIERE DERIER SCHARNIER BISEGRA ‘
‘ 5 M2-40012 CHIUSURA PUNTA SHAFT PIVOT WELLE EJE ‘
‘ 6 M2-40013 CERNIERA ANTERIORE 750/775 FRONT HINGE CHARNIERE DROITE FUEHRUNG BISEGRA ‘
‘ 6 M2-40014 CERNIERA ANTERIORE 700 FRONT HINGE CHARNIERE DROITE FUEHRUNG BISEGRA ‘
‘ 6 M2-40015 CERNIERA ANTERIORE 800 FRONT HINGE CHARNIERE DROITE FUEHRUNG BISEGRA ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 PMF-000135 VITE TSEI M10X20 COUNTERSUNK SCREW VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 M3-40018 COFANO CENTRALE COMPLETO 750 COMPLETE CENTER HOOD TOLE DE DIVISEUR CENTRAL COMPLETE VERKLEIDUNG MITTE TAPA CENTRAL COMPLETA‘
‘ 11 M3-40019 COFANO CENTRALE COMPLETO 700 COMPLETE CENTER HOOD TOLE DE DIVISEUR CENTRAL COMPLETE VERKLEIDUNG MITTE TAPA CENTRAL COMPLETA‘
‘ 11 M3-40020 COFANO CENTRALE COMPLETO 800 COMPLETE CENTER HOOD TOLE DE DIVISEUR CENTRAL COMPLETE VERKLEIDUNG MITTE TAPA CENTRAL COMPLETA‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 40




RED CENTER SNOUT

PUNTA CENTRALE ROSSA

OI010

Pag. 41




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-40002 PUNTA CENTRALE HS6-700, HS8-700 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE
‘ 1 M1-40004 PUNTA CENTRALE HS6-750/775 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 1 M1-40004 PUNTA CENTRALE HS8-750/775 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 1 M1-40006 PUNTA CENTRALE HS6-800, HS8-800 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 2 M1-40012 GOMMA RIPARO PANNOCCHIE RUBBER COVER JOINT CAOUTCHOUC GUMMIABDECKUNG REPARO GOMA ‘
‘ 3 M1-40028 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 4 M1-40033 PIASTRA DI STRISCIAMENTO PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 5 M1-40046 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 6 M1-40100 ZOCCOLO POINT POINTE SPITZE BASE ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000132 VITE TE M10X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000158 VITE TBEI M10X20 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMF-000105 RONDELLA 10X20X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 M2-40025 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS8-750/775 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M2-40025 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-750/775 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M2-40030 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-700, HS8-700 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M2-40031 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-800, HS8-800 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 13 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 42




YELLOW CENTER SNOUT

PUNTA CENTRALE GIALLA

OI010

Pag. 43




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-40133 PUNTA CENTRALE HS8-750/775 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE
‘ 1 M1-40133 PUNTA CENTRALE HS6-750/775 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 1 M1-40140 PUNTA CENTRALE HS6-700, HS8-700 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 1 M1-40142 PUNTA CENTRALE HS6-800, HS8-800 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 2 M1-40012 GOMMA RIPARO PANNOCCHIE RUBBER COVER JOINT CAOUTCHOUC GUMMIABDECKUNG REPARO GOMA ‘
‘ 3 M1-40028 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 4 M1-40033 PIASTRA DI STRISCIAMENTO PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 5 M1-40046 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 6 M1-40100 ZOCCOLO POINT POINTE SPITZE BASE ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000132 VITE TE M10X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000158 VITE TBEI M10X20 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMF-000105 RONDELLA 10X20X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 M2-40036 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-750/775 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M2-40036 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS8-750/775 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M2-40039 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-700, HS8-700 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M2-40040 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-800, HS8-800 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 13 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 44




RED CENTER SNOUT

PUNTA CENTRALE ROSSA

;) O, /,

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 45




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-40002 PUNTA CENTRALE HS6-700, HS8-700 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE
‘ 1 M1-40004 PUNTA CENTRALE HS6-750/775 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 1 M1-40004 PUNTA CENTRALE HS8-750/775 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 1 M1-40006 PUNTA CENTRALE HS6-800, HS8-800 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 2 M1-40012 GOMMA RIPARO PANNOCCHIE RUBBER COVER JOINT CAOUTCHOUC GUMMIABDECKUNG REPARO GOMA ‘
‘ 3 M1-40028 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 4 M1-40033 PIASTRA DI STRISCIAMENTO PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 5 M2-40034 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 6 M1-40100 ZOCCOLO POINT POINTE SPITZE BASE ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000132 VITE TE M10X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000158 VITE TBEI M10X20 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMF-000105 RONDELLA 10X20X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 M3-40028 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-700, HS8-700 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M3-40029 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-750/775 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M3-40029 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS8-750/775 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE  ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M3-40030 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-800, HS8-800 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 13 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 46




YELLOW CENTER SNOUT

PUNTA CENTRALE GIALLA

0
@% 7

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 47




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-40002 PUNTA CENTRALE HS6-700, HS8-700 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE
‘ 1 M1-40004 PUNTA CENTRALE HS6-750/775 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 1 M1-40004 PUNTA CENTRALE HS8-750/775 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 1 M1-40006 PUNTA CENTRALE HS6-800, HS8-800 CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE ~ ABTEILERSPITZE MITTE PUNTA CENTRALE ‘
‘ 2 M1-40012 GOMMA RIPARO PANNOCCHIE RUBBER COVER JOINT CAOUTCHOUC GUMMIABDECKUNG REPARO GOMA ‘
‘ 3 M1-40028 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 4 M1-40033 PIASTRA DI STRISCIAMENTO PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 5 M2-40034 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 6 M1-40100 ZOCCOLO POINT POINTE SPITZE BASE ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000132 VITE TE M10X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000158 VITE TBEI M10X20 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMF-000105 RONDELLA 10X20X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 M3-40034 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-700, HS8-700 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M3-40035 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS8-750/775 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M3-40035 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-750/775 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE  ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 12 M3-40036 PUNTA CENTRALE COMPLETA HS6-800, HS8-800 COMPLETE CENTER SNOUT POINTE DE DIVISEUR CENTRALE COMPLETE ABTEILERSPITZE MITTE KOMPLETT PUNTA CENTRALE COMPLETA ‘
‘ 13 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 48




RED FENDER

COFANO LATERALE ROSSO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 49




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-40157 COFANO LATERALE DESTRO RIGHT FENDER TOLE DE DIVISEUR DROITE = VERKLEIDUNG RECHTS CAPOTA DERECHA

‘ 1 M1-40158 COFANO LATERALE SINISTRO LEFT FENDER TOLE DE DIVISEUR GAUCHE VERKLEIDUNG LINKS CAPOTA IZQUIERDA ‘
‘ 2 M1-40150 INSERTO ANTIUSURA INSERT INSERT KUNSTSTOFFEINSATZ CUBETA ‘
‘ 3 PMF-000066 SPINA PER MOTOZZAPPA 10X52 FOLD PIN GROUPILLE D'ARRET KLAPPSTECKER BULON DE SEGURIDAD ‘
‘ 4 M2-40009 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA ‘
‘ 5 M2-40010 SUPPORTO SINISTRO LEFT BRACKET SUPPORT GAUCHE BUGELHALTER LINKS SOPORTE IZQUIERDO ‘
‘ 5 M2-40021 SUPPORTO DESTRO RIGHT BRACKET SUPPORT DROITE BUGELHALTER RECHTS SOPORTE DERECHO ‘
‘ 6 M2-40012 CHIUSURA PUNTA SHAFT PIVOT WELLE EJE ‘
‘ 7 M2-40017 CHIUSURA PUNTA SHAFT PIVOT WELLE EJE ‘
‘ 8 M2-40018 CHIUSURA CERNIERA POSTERIORE CLOSURE CLOTURE SCHLIESSEN CIERRE ‘
‘ 9 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 10 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMF-000135 VITE TSEI M10X20 COUNTERSUNK SCREW VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 12 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 13 M3-40011 COFANO LATERALE SINISTRO COMPLETO COMPLETE LEFT FENDER RAVETEMENT GAUCHE COMPLETE VERKLEIDUNG LINKS KOMPLETT  TAPA IZQUIERDA COMPLETA ‘
‘ 13 M3-40012 COFANO LATERALE DESTRO COMPLETO COMPLETE RIGHT FENDER RAVETEMENT DROITE COMPLETE VERKLEIDUNG RECHTS KOMPLETT TAPA DERECHA COMPLETA ‘
‘ 14 M1-40097 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA ‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 50




YELLOW FENDER

COFANO LATERALE GIALLO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 51




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-40159 COFANO LATERALE DESTRO RIGHT FENDER TOLE DE DIVISEUR DROITE = VERKLEIDUNG RECHTS CAPOTA DERECHA

‘ 1 M1-40160 COFANO LATERALE SINISTRO LEFT FENDER TOLE DE DIVISEUR GAUCHE VERKLEIDUNG LINKS CAPOTA IZQUIERDA ‘
‘ 2 M1-40150 INSERTO ANTIUSURA INSERT INSERT KUNSTSTOFFEINSATZ CUBETA ‘
‘ 3 PMF-000066 SPINA PER MOTOZZAPPA 10X52 FOLD PIN GROUPILLE D'ARRET KLAPPSTECKER BULON DE SEGURIDAD ‘
‘ 4 M2-40009 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA ‘
‘ 5 M2-40010 SUPPORTO SINISTRO LEFT BRACKET SUPPORT GAUCHE BUGELHALTER LINKS SOPORTE IZQUIERDO ‘
‘ 5 M2-40021 SUPPORTO DESTRO RIGHT BRACKET SUPPORT DROITE BUGELHALTER RECHTS SOPORTE DERECHO ‘
‘ 6 M2-40012 CHIUSURA PUNTA SHAFT PIVOT WELLE EJE ‘
‘ 7 M2-40017 CHIUSURA PUNTA SHAFT PIVOT WELLE EJE ‘
‘ 8 M2-40018 CHIUSURA CERNIERA POSTERIORE CLOSURE CLOTURE SCHLIESSEN CIERRE ‘
‘ 9 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 10 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMF-000135 VITE TSEI M10X20 COUNTERSUNK SCREW VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 12 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 13 M3-40016 COFANO LATERALE SINISTRO COMPLETO COMPLETE LEFT FENDER RAVETEMENT GAUCHE COMPLETE VERKLEIDUNG LINKS KOMPLETT  TAPA IZQUIERDA COMPLETA ‘
‘ 13 M3-40017 COFANO LATERALE DESTRO COMPLETO COMPLETE RIGHT FENDER RAVETEMENT DROITE COMPLETE VERKLEIDUNG RECHTS KOMPLETT TAPA DERECHA COMPLETA ‘
‘ 14 M1-40097 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA ‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 52




RED FENDER SNOUT

PUNTA LATERALE ROSSA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 53




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-40008 PUNTA LATERALE DESTRA RIGHT FENDER SNOUT POINTE DIVISEUR DROITE ABTEILERSPITZE RECHTS PUNTA DE LOS DIVISORE DERECHA

‘ 1 M1-40010 PUNTA LATERALE SINISTRA LEFT FENDER SNOUT POINTE DIVISEUR GAUCHE  ABTEILERSPITZE LINKS PUNTA DE LOS DIVISORE IZQUIERDA‘
‘ 2 M1-40012 GOMMA RIPARO PANNOCCHIE RUBBER COVER JOINT CAOUTCHOUC GUMMIABDECKUNG REPARO GOMA ‘
‘ 3 M1-40028 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 4 M1-40034 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 5 M2-40035 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 6 03.4114.01 ZOCCOLO POINT POINTE SPITZE BASE ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000132 VITE TE M10X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000158 VITE TBEI M10X20 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMF-000105 RONDELLA 10X20X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 M3-40037 PUNTA LATERALE DESTRA COMPLETA COMPLETE RIGHT FENDER SNOUT  POINTE DE DIVISEUR LATERALE DROITE COMPLETE - ABTEILERSPITZE RECHTS KOMPLET PUNTA DE LOS DIVISORE DERECHA COMPLETA
‘ 12 M3-40038 PUNTA LATERALE SINISTRA COMPLET/ COMPLETE LEFT FENDER SNOUT POINTE DIVISEUR GAUCHE COMPLETE ABTEILERSPITZE LINKS KOMPLETT  PUNTA DE LOS DIVISORE LLENO IZQUIERDA
‘ 13 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 54




YELLOW FENDER SNOUT

PUNTA LATERALE GIALLA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 55




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-40135 PUNTA LATERALE DESTRA RIGHT FENDER SNOUT POINTE DIVISEUR DROITE ABTEILERSPITZE RECHTS PUNTA DERECHA

‘ 1 M1-40136 PUNTA LATERALE SINISTRA LEFT FENDER SNOUT POINTE DIVISEUR GAUCHE  ABTEILERSPITZE LINKS PUNTA IZQUIERDA ‘
‘ 2 M1-40012 GOMMA RIPARO PANNOCCHIE RUBBER COVER JOINT CAOUTCHOUC GUMMIABDECKUNG REPARO GOMA ‘
‘ 3 M1-40028 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 4 M1-40034 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 5 M2-40035 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 6 03.4114.01 ZOCCOLO POINT POINTE SPITZE BASE ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMF-000132 VITE TE M10X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000158 VITE TBEI M10X20 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMF-000105 RONDELLA 10X20X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 M3-40039 PUNTA LATERALE DESTRA COMPLETA COMPLETE RIGHT FENDER SNOUT  POINTE DE DIVISEUR LATERALE DROITE COMPLETE - ABTEILERSPITZE RECHTS KOMPLET PUNTA DE LOS DIVISORE DERECHA COMPLETA
‘ 12 M3-40040 PUNTA LATERALE SINISTRA COMPLET/ COMPLETE LEFT FENDER SNOUT POINTE DIVISEUR GAUCHE COMPLETE ABTEILERSPITZE LINKS KOMPLETT  PUNTA DE LOS DIVISORE LLENO IZQUIERDA
‘ 13 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 56




DORSALE COFANO CENTRALE

CENTRAL HOOD FRAME

Pag. 57

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-40021 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE
‘ 2 M1-40022 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 3 M1-40023 BARILOTTO BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 4 M1-40024 BARILOTTO BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 5 M1-40025 BARILOTTO BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 6 M1-40026 BARILOTTO BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 7 M1-40027 BARILOTTO BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 8 M1-40030 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 9 M1-40031 BARILOTTO BUSHING NYLON DOUILLE NYLON BUCHSE NYLON HEVILLA NYLON ‘
‘ 10 M1-40068 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 11 M1-40078 STELO FILETTATO M14 STEM THREAD QUEUE FILETEE SPINDELGEWINDE ROSCA ‘
‘ 12 M1-40081 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 13 M1-40090 BOCCOLA L=30 mm BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 14 M1-40091 BOCCOLA L=20 mm BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 15 M1-40092 BOCCOLA L=50 mm BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 16 M1-80075 MOLLA L=105 mm COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 17 M2-40050 DORSALE COFANO CENTRALE FRAME SNOUT CHASSIS TOLE DE DIVISEUR RAHMEN VERKLEIDUNG DORSAL CENTRAL ‘
‘ 18 M2-40007 CURSORE MOUNT CURSEUR CURSOR CURSOR ‘
‘ 19 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 20 PMF-000068 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 21 PMF-000071 VITE TE M10X60 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 22 PMF-000080 VITETE M10X120 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 23 PMF-000255 VITE TBQS M10X70 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 24 PMF-000082 ANELLO ELASTICO 25X1.2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 25 PMF-000083 ANELLO ELASTICO 20X1.2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 58




DORSALE COFANO CENTRALE

CENTRAL HOOD FRAME

Pag. 59

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997




Descrizione

Description

Description Beschreibung Descripcion

26 PMF-000177 DADO M14 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA
‘ 27 M1-40303 CHIUSURA 700 CLOSURE CLOTURE SCHLIESSEN CIERRE ‘
‘ 27 M1-40304 CHIUSURA 725-750 CLOSURE CLOTURE SCHLIESSEN CIERRE ‘
‘ 27 M1-40305 CHIUSURA 775-800 CLOSURE CLOTURE SCHLIESSEN CIERRE ‘
‘ 28 M3-40045 DORSALE CENTRALE COMPLETA FRAME SNOUT COMPLETE CHASSIS TOLE DE DIVISEUR COMPLETE  RAHMEN VERKLEIDUNG KOMPLETT DORSAL CENTRAL COMPLETA ‘
‘ 29 M2-40060 RASAMENTO SINISTRO STRIPPER KNIFE LEFT LAME RACLEUSE GAUCHE ABSTREIFMESSER LINKS RASCADOR IZQUIERDO ‘
‘ 30 M2-40059 RASAMENTO DESTRO STRIPPER KNIFE RIGHT ROLLER  LAME RACLEUSE DROITE ROULEAU ABSTREIFMESSER RECHTS RASCADOR DERECHO ‘
© Capello s.r.l.

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 60




LATERAL HOOD FRAME

DORSALE COFANO LATERALE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 61




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M2-40053 DORSALE SINISTRA LEFT HOOD FRAME CHASSIS GAUCHE SPITZENRAHMEN ZUBRINGERBLECH LINk DORSAL IZQUIERDA
‘ 1 M2-40054 DORSALE DESTRA RIGHT HOOD FRAME CHASSIS DROITE SPITZENRAHMEN ZUBRINGERBLECH RECHT: DORSAL DERECHA
‘ 2 M3-40046 DORSALE SINISTRA COMPLETA LEFT HOOD FRAME COMPLETE CHASSIS GAUCHE COMPLETE  SPITZENRAHMEN ZUBRINGERBLECH LINKS KomPLETT  DORSAL IZQUIERDA COMPLETA ‘
‘ 2 M3-40047 DORSALE DESTRA COMPLETA RIGHT HOOD FRAME COMPLETE  CHASSIS DROITE COMPLETE serzenmasuien zusricesiech reciTs kopier DORSAL DERECHA COMPLETA ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 62




HOOD FRAME

DORSALE RIBALTABILE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 63




1 M3-40044

Descrizione

DORSALE RIBALTABILE COMPLETA

Description
HOOD FRAME COMPLETE

Description
CHASSIS COMPLETE

Beschreibung

SPITZENRAHMEN ZUBRINGERBLECH KOMPLET"

Descripcion
DORSAL COMPLETA

‘ 2 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 3 PMF-000159 VITE TCEI M14X60 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 4 M4-70009 CILINDRO IDRAULICO DESTRO RIGHT HYDRAULIC CYLINDER  VERIN HYDRAULIQUE DROITE HYDRAULIKZYLINDER RECHTS CILINDRO DERECHO ‘
‘ 4 M4-70010 CILINDRO IDRAULICO SINISTRO LEFT HYDRAULIC CYLINDER VERIN HIDRAULIQUE GAUCHE HYDRAULIKZYLINDER LINKS CILINDRO IZQUIERDO ‘
‘ 5 PMF-000195 VITE TE M14X100 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 M1-40094 DISTANZIALE L=58 mm SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR ‘
‘ 7 PMF-000065 VITE TE M12X90 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 8 PMF-000171 VITE TCEI M10X100 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 PMF-000164 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 10 M2-40004 CERNIERA DESTRA RIGHT HINGE CHARNIERE DROITE SCHARNIER RECHTS BISEGRA DERECHA ‘
‘ 10 M2-40019 CERNIERA SINISTRA LEFT HINGE CHARNIERE GAUCHE SCHARNIER LINKS BISAGRA IZQUIERDA ‘
‘ 11 M1-40095 DISTANZIALE L=63 mm SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR ‘
‘ 12 M1-70019 TUBO FLESSIBILE L=1670 mm HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 13 M1-70018 TUBO FLESSIBILE L=750 mm HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 14 PMF-000377 VITE TE M14X70 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 15 PMF-000177 DADO M14 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 16 M1-40115 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 17 M1-40121 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR ‘
‘ 18 PMF-000017 VITE TBQS M8X20 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 19 M1-40303 CHIUSURA 700 CLOSURE CLOTURE SCHLIESSEN CIERRE ‘
‘ 19 M1-40304 CHIUSURA 725-750 CLOSURE CLOTURE SCHLIESSEN CIERRE ‘
‘ 19 M1-40305 CHIUSURA 775-800 CLOSURE CLOTURE SCHLIESSEN CIERRE ‘
© Capello s.r.l. Pag. 64

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




Pag. 65

DORSALE RIBALTABILE

HOOD FRAME




Descrizione

Description

Description

Beschreibung Descripcion

1 M2-40051 DORSALE RIBALTABILE HOOD FRAME CHASSIS SPITZENRAHMEN ZUBRINGERBLECF DORSAL
‘ 2 M1-10267 RONDELLA 14X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 3 PMF-000446 VITE TE M14X25 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 4 M1-40256 SPESSORE DI REGISTRO SPACER WASHER RONDELLE ECARTMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 5 M2-40052 CURSORE MOUNT CURSEUR CURSOR CURSOR ‘
|

‘ 6 M3-40044

DORSALE RIBALTABILE COMPLETA

HOOD FRAME COMPLETE

CHASSIS COMPLETE

SPITZENRAHMEN ZUBRINGERBLECH KOMPLET DORSAL COMPLETA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 66




CYLINDER

CILINDRO

PPPPPP




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

9 M4-70009

CILINDRO IDRAULICO DESTRO

RIGHT HYDRAULIC CYLINDER

VERIN HYDRAULIQUE DROITE HYDRAULIKZYLINDER RECHTS

CILINDRO DERECHO

1 PO-000044 SNODO SFERICO JOINT ARTICULATION GELENK ARTICULACION

‘ 2 PMF-000177 DADO M14 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 3 M3-70006 CILINDRO CYLINDER VERIN ZYLINDER CILINDRO ‘
‘ 4 PO-000043 SNODO SFERICO JOINT ARTICULATION GELENK ARTICULACION ‘
‘ 5 PO-000070 RACCORDO 1/4" - D.8 CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 6 PO-000023 RACCORDO 1/4" - D.10 CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 7 PO-000164 RACCORDO 1/4" - D.10 CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 8 PO-000302 VALVOLA VALVE CLAPET VENTIL VALVULA ‘

|

|

9 M4-70010

CILINDRO IDRAULICO SINISTRO

LEFT HYDRAULIC CYLINDER

VERIN HIDRAULIQUE GAUCHE HYDRAULIKZYLINDER LINKS

CILINDRO IZQUIERDO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 68




HOOD FRAME VALVE

VALVOLA DORSALE RIBALTABILE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 69




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PO-000028 VITE CAVA 3/8" HOLLOW SCREW VIS HYDRAULICA HOHLSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 PO-000031 RONDELLA BONDED 3/8" BONDED SEALS RONDELLE BONDED SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 3 M1-70019 TUBO FLESSIBILE L=1670 mm HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 4 PMF-000177 DADO M14 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 5 M1-70034 VITE TE M14 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 M1-70033 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 7 PO-000026 VALVOLA 3/8" VALVE CLAPET VENTIL VALVULA ‘
‘ 8 PMF-000222 ROSETTA DENTELLATA 8.5X15X0.8 LOCK WASHER RONDELLE SECURITE ZAHNSCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 9 PMF-000035 VITE TE M8X50 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 M1-70013 TUBO FLESSIBILE L=1000 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
© Capello s.r.l. Pag. 70

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




SUPPORTS AND CONNECTING RODS

APPOGGI E TIRANTI




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 PMF-000043 VITE TENSILOCK M10x30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 2 M2-40048 APPOGGIO DESTRO RIGHT BRACKET SUPPORT DROIT BUGELHALTER RECHTS SOPORTE DERECHO ‘
‘ 3 PMF-000385 DADO M22 DX HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 4 M1-40119 PUNTALINO MASCHIO PUSH ROD EMBOUT BUGELHALTER PUNTA ‘
‘ 5 M1-40118 PUNTALINO FEMMINA PUSH ROD EMBOUT BUGELHALTER PUNTA ‘
‘ 6 PMF-000384 DADO M22 SX HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 7 M2-40049 APPOGGIO SINISTRO LEFT BRACKET SUPPORT GAUCHE BUGELHALTER LINKS SOPORTE IZQUIERDO ‘
‘ 8 M3-40021 APPOGGIO DESTRO COMPLETO COMPLETE LEFT SUPPORT SUPPORT GAUCHE COMPLETE BUGELHALTER LINKS KOMPLETT = SOPORTE IZQUIERDO COMPLETO‘
‘ 9 M3-40022 APPOGGIO SINISTRO COMPLETO COMPLETE RIGHT SUPPORT SUPPORT DROITE COMPLETE BUGELHALTER RECHTS KOMPLETT SOPORTE DERECHO COMPLETO ‘
‘ 10 03.2004.02 BARILOTTO BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 72




LEFT PLATE LEVERAGE

LEVERAGGIO PIATTI SINISTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 73




Description Beschreibung

Descripcion

Descrizione
BOCCOLA

Description
BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA

1 M1-80034

‘ 2 M1-80215 PIATTO SPANNOCCHIATORE SINISTRO LEFT PICKER PLATE PLAQUE CUILLEUSE GAUCHE PFLUECKPLATTE LINKS PLATO IZQUIERDO

‘ 3 PMF-000372 VITE TE M12X45 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO

‘ 4 M2-80014 LEVERAGGIO PIATTI SINISTRO LEFT PLATE LEVERAGE LEVIERS PLATS GAUCHE TELLER-HEBELWERK LINKS  APALANCAMIENTO PLATO IZQUIERDO

‘ 5 M2-80016 CERNIERA ANTERIORE SINISTRA RIGHT HINGE CHARNIERE AVANT GAUCHE SCHARNIER VORN LINKS BISAGRA IZQUIERDA DELANTERA

‘ 6 M2-80018 CERNIERA POSTERIORE SINISTRA LEFT BACK HINGE CHARNIERE DERRIERE GAUCHE SCHARNIER HINTEN LINKS  BISAGRA IZQUIERDA TRASERA

‘ 7 PMF-000040 VITE TENSILOCK M10X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 8 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 9 PMF-000102 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA
‘ 10 PMF-000103 RONDELLA ELASTICA 13X29X3 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERRING FRENILLO
‘ 11 PMF-000104 VITETE M12X35 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO
‘ 12 M1-80251 BOCCOLA ECCENTRIC BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 74




Pag. 75

LEVERAGGIO PIATTI DESTRO

RIGHT PLATE LEVERAGE

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997



Description Beschreibung

Descripcion

Descrizione
BOCCOLA

Description
BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA

1 M1-80034

‘ 2 M1-80214 PIATTO SPANNOCCHIATORE DESTRO RIGHT PICKER PLATE PLAQUE CUILLEUSE DROITE PFLUECKPLATTE RECHTS PLATO DERECHO

‘ 3 PMF-000372 VITE TE M12X45 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO

‘ 4 M2-80013 LEVERAGGIO PIATTI DESTRO RIGHT PLATE LEVERAGE LEVIERS PLATS DROITE TELLER-HEBELWERK RECHTS APALANCAMIENTO PLATO DERECHO

‘ 5 M2-80015 CERNIERA ANTERIORE DESTRA RIGHT HINGE CHARNIERE AVANT DROITE SCHARNIER VORN RECHTS  BISAGRA DERECHA DELANTERA

‘ 6 M2-80017 CERNIERA POSTERIORE DESTRA RIGHT BACK HINGE CHARNIERE DERIERE DROITE SCHARNIER HINTEN RECHTS BISAGRA DERECHA TRASERA

‘ 7 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 8 PMF-000102 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA
‘ 9 PMF-000103 RONDELLA ELASTICA 13X29X3 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERRING FRENILLO
‘ 10 PMF-000104 VITE TE M12X35 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO
‘ 11 PMF-000040 VITE TENSILOCK M10X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 12 M1-80251 BOCCOLA ECCENTRIC BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 76




TENDICATENA

TENSION CHAINE

AP
O

Pag. 77

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997



Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-80037 RASAMENTO DESTRO

RIGHT STRIPPER KNIFE

LAME RACLEUSE DROITE

ABSTREIFMESSER RECHTS

RASCADOR DERECHO

‘ 2 M1-80066 RASAMENTO SINISTRO

LEFT STRIPPER KNIFE

LAME RACLEUSE GAUCHE

ABSTREIFMESSER LINKS

RASCADOR IZQUIERDO

‘ 18 M2-40059 RASAMENTO DESTRO

STRIPPER KNIFE RIGHT ROLLER

LAME RACLEUSE DROITE ROULEAU

ABSTREIFMESSER RECHTS

RASCADOR DERECHO

RASAMENTO SINISTRO

STRIPPER KNIFE LEFT

LAME RACLEUSE GAUCHE

ABSTREIFMESSER LINKS

|
‘ 3 M1-80090 PIGNONE Z11 SPROCKET PIGNON KEGELRAD PINON ‘
‘ 4 M1-80134 RONDELLA 10X35X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 5 M1-80140 CATENA RACCOGLITRICE COVEYOR CHAIN CHAINE CONVOYEUR FOERDERKETTE CADENA ‘
‘ 6 M1-80120 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 7 M1-80025 GUIDACATENA CHAIN GUIDE GUIDE CHAINE KETTENFUEHRUNG GUIA PARA CADENA ‘
‘ 8 M4-80001 TENDICATENA DESTRO COMPLETO RIGHT CHAIN TENSION TENSION CHAINE DROITE KETTENSPANNBLOCK ANTRIEB RECHTS  TENSOR DE CADENA DERECHO ‘
‘ 9 M4-80002 TENDICATENA SINISTRO COMPLETO LEFT CHAIN TENSION TENSION CHAINE GAUCHE  KETTENSPANNBLOCK ANTRIEB LINK TENSOR DE CADENA IZQUIERDO ‘
‘ 10 PMF-000043 VITE TENSILOCK M10X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 12 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2,5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 13 PMF-000106 TAPPO 40X10 COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 14 PMF-000168 VITE TCEI M12X20 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 15 PMT-000041 LINGUETTA 6X9 KNOTTER TONGUE LANGUETTE KNOTERERZUNGE LENGUETA ‘
‘ 16 PMF-000206 VITE TSEI M6X20 COUNTERSUNK SCREW VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 17 PMF-000101 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘

|

|

‘ 19 M2-40060

RASCADOR IZQUIERDO

© Capello s.r.l.

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it

Pag. 78




TENSION CHAINE

TENDICATENA




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-80008 PIGNONE Z14 SPROCKET PIGNON KEGELRAD PINON

‘ 2 M1-80062 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR ‘
‘ 3 PMF-000371 VITETE M16X130 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 4 PMF-000375 DADO M16 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 5 M2-80001 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 6 M2-80035 CANOTTO DESTRO RIGHT BUSCHING DOUILLE DROITE BUCHSE RECHTS CASQUILLO DERECHO ‘
‘ 7 M2-80036 CANOTTO SINISTRO LEFT BUSCHING DOUILLE GAUCHE BUCHSE LINK CASQUILLO IZQUIERDO ‘
‘ 8 M3-80001 STAFFA + INGRANAGGIO BRACKET + SPROCKET ETRIER + PIGNON BUEGEL + KETTENRAD SOPORTE + ENGRANAJE ‘
‘ 9 PMF-000006 ANELLO ELASTICO 47X1.75 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 10 PMF-000082 ANELLO ELASTICO 25X1.2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 11 PMF-000096 ANELLO DI TENUTA 30X42X7 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 12 PMF-000097 TAPPO 62X10 COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 13 PMF-000098 O-RING O-RING JOINT TORIQUE O-RING ANILLO ‘
‘ 14 PMF-000576 ANELLO ELASTICO 35X1.5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 15 PMS-000015 CUSCINETTO A SFERE 25X47X8 BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 16 PMT-000040 LINGUETTA 8X7X50 KNOTTER TONGUE LANGUETTE KNOTERERZUNGE LENGUETA ‘
‘ 17 PMF-000361 INGRASSATORE M6 GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL ENGRASADOR ‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 80




INVOLUCRI

PLATES

Pag. 81

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997




1 M1-40019

Descrizione
SUPPORTO

Description
BRACKET

Description
SUPPORT

Beschreibung
ABSTUZUNG

Descripcion
SOPORTE

2 M1-40080

SUPPORTO

BRACKET

SUPPORT

ABSTUZUNG

SOPORTE

‘ 3 M1-80179

SCATOLA CON INGRANAGGI

PICKER GEARBOX

ENGRANAGE CUEILL

PFLUECKERGETRIEBE

CAJA ENGRANAJE

‘ 4 M2-40016 STAFFA DESTRA RIGHT BRACKET SUPPORT DROITE BUEGEL RECHTS SOPORTE DERECHO

‘ 5 M2-40022 STAFFA SINISTRA LEFT BRACKET SUPPORT GAUCHE BUEGEL LINKS SOPORTE IZQUIERDO
‘ 6 M2-80010 PATTINO TRACK SHOE PATIN BODENPLATTE PATIN

‘ 7 M2-80011 INVOLUCRO DESTRO RIGHT PLATE PLAQUE DROITE PLATTE RECHTS PLACA DERECHA

‘ 8 M2-80012 INVOLUCRO SINISTRO LEFT PLATE PLAQUE GAUCHE PLATTE LINKS PLACA IZQUIERDA

‘ 9 M2-80020 PATTINO TRACK SHOE PATIN BODENPLATTE PATIN

‘ 10 PMF-000040 VITE TENSILOCK M10X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 11 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 12 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 13 PMF-000064 VITE TENSILOCK M10X20 SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK

‘ 14 M2-40059 RASAMENTO DESTRO STRIPPER KNIFE RIGHT ROLLER  LAME RACLEUSE DROITE ROULEAU ABSTREIFMESSER RECHTS RASCADOR DERECHO

‘ 15 M2-40060 RASAMENTO SINISTRO STRIPPER KNIFE LEFT LAME RACLEUSE GAUCHE = ABSTREIFMESSER LINKS RASCADOR IZQUIERDO

© Capello s.r.l. Pag. 82

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




RULLO A COLTELLI

ROLLER

Pag. 83

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-10267 RONDELLA 14X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA
‘ 2 M1-80060 RASAMENTO TRINCIASTOCCHI STRIPPER KNIFE LAME RACLEUSE ABSTREIFMESSER RASCADOR ‘
‘ 3 M1-80064 RASAMENTO SINISTRO STRIPPER KNIFE LEFT ROLLER LAME RACLEUSE GAUCHE ROULEAL ABSTREIFMESSER LINKS RASCADOR IZQUIERDO ‘
‘ 4 M1-80065 RASAMENTO DESTRO STRIPPER KNIFE RIGHT ROLLER  LAME RACLEUSE DROITE ROULEAU ABSTREIFMESSER RECHTS RASCADOR DERECHO ‘
‘ 5 M1-80212 RIPARO ANTERIORE SINISTRO LEFT GUARD GARANT GAUCHE SCHUTZ LINKS PROTECCION IZQUIERDA ‘
‘ 6 M1-80211 RIPARO ANTERIORE DESTRO RIGHT GUARD GARANT DROITE SCHUTZ RECHTS REPARO DERECHO ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 M1-80177 SPESSORE RULLO METAL SPACER TOLE DISTANZBLECH CASQUILLO ‘
‘ 9 M1-80178 PIASTRA RASAERBA GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 10 M3-80004 RULLO COLTELLI DESTRO COMPLETO RIGHT ROLLER COMPLETE ROULEAU DROITE COMPLETE WALZE RECHTS KOMPLETT  RODILLO DERECHO COMPLETO ‘
‘ 11 M3-80005 RULLO COLTELLI SINISTRO COMPLETC LEFT ROLLER COMPLETE ROULEAU GAUCHE COMPLETE WALZE LINKS KOMPLETT RODILLO IZQUIERDO COMPLETO ‘
‘ 12 PMF-000334 VITE TBQS M10X20 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 13 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 14 M1-80279 RASAMENTO SINISTRO STRIPPER KNIFE LEFT LAME RACLEUSE GAUCHE = ABSTREIFMESSER LINKS RASCADOR IZQUIERDO ‘
‘ 15 PMF-000064 VITE TENSILOCK M10X20 SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 16 PMF-000091 VITE TE M14X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 17 PMF-000092 VITE TE M14X50 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 18 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 19 PMF-000169 VITE TSEI M8X16 COUNTERSUNK SCREW VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 20 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 84







Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-80206 SUPPORTO ANTERIORE RULLO BRACKET SUPPORT UNTERSTUTZUNG SOPORTE
‘ 2 M1-80004 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA
‘ 3 M1-80022 COLTELLO SFIBRATORE PICKER KNIFE LAME CUILLEUS HACHSLERMESSER CUCHILLO
‘ 4 M1-80208 FELTRO FELT RING RONDELLE FEUTRE SCHEIBE ARNDELA
‘ 5 M1-80209 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR

6 M2:80032

CORPO RULLO DESTRO

RIGHT ROLLER

ROULEAU DROITE

WALZE RECHTS

RODILLO DERECHO

‘ 20 M3-80004

RULLO COLTELLI DESTRO COMPLETO

RIGHT ROLLER COMPLETE

ROULEAU DROITE COMPLETE WALZE RECHTS KOMPLETT

RODILLO DERECHO COMPLETO

RULLO COLTELLI SINISTRO COMPLETC

LEFT ROLLER COMPLETE

ROULEAU GAUCHE COMPLETE WALZE LINKS KOMPLETT

RODILLO IZQUIERDO COMPLETO

|
|
|
|
|
‘ 7 M2-80031 CORPO RULLO SINISTRO LEFT ROLLER ROULEAU GAUCHE WALZE LINKS RODILLO IZQUIERDO ‘
‘ 8 M1-80207 ANELLO DI TENUTA SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 9 PMF-000176 INGRASSATORE M10 GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL ENGRASADOR ‘
‘ 10 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 PMF-000090 VITE TE M12X20X1.25 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 12 PMF-000166 O-RING O-RING JOINT TORIQUEJOINT TORIQUE O-RING ANILLO ‘
‘ 13 PMS-000081 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 14 M1-80023 TAPPO COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 15 M1-80210 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR ‘
‘ 16 PMS-000080 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 17 PMF-000572 ANELLO ELASTICO CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 18 PMF-000362 VITE STEI GRUB SCREW GOUPILLE NUT TORNILLO ‘
‘ 19 M2-80033 SUPPORTO ANTERIORE RULLO BRACKET SUPPORT UNTERSTUTZUNG SOPORTE ‘
|
|

‘ 20 M3-80005

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 86




INPUT TRANSMISSION

INGRESSO MOTO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 87




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-80204 COPERCHIO COVER COUVERTURE DECKEL CUBIERTA
‘ 2 M1-80203 LIMITATORE CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG EMBRAGUE ‘
‘ 3 M1-80105 INGRANAGGIO 726, M4.5 GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 4 M1-80141 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 5 M1-80142 INGRANAGGIO 726, M4.5 GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 6 M1-80163 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 7 M1-80167 ANELLO ELASTICO CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 8 PMF-000006 ANELLO ELASTICO 47X1.75 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 9 PMF-000121 ANELLO ELASTICO 80X2.5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 10 PMF-000124 ANELLO ELASTICO 90X3 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 11 PMF-000125 ANELLO ELASTICO 145X4 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 12 PMF-000126 ANELLO DI TENUTA 60X90X8 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 13 PMF-000129 ANELLO DI TENUTA 50X62X7 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 14 PMF-000132 VITETE M10X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 15 PMF-000139 O-RING O-RING JOINT TORIQUE O-RING ANILLO ‘
‘ 16 PMS-000022 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 17 PMS-000025 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 18 PMS-000026 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 19 PMS-000027 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 88




TRANSMISSIONS TO ROLLS

TRASMISSIONE MOTO A RULLI

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-80108 INGRANAGGIO 755, M2.5 GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE
‘ 2 M1-80110 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 3 M1-80143 PIGNONE CONICO 713, M5.05 SPROCKET PIGNON CONIQUE KEGELRAD PINON ‘
‘ 4 M1-80144 INGRANAGGIO 726, M4.5 GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 5 M1-80145 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 M1-80146 CORONA CONICA 7224, M5.05 BEVEL GEAR ROUE CONIQUE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 7 M1-80147 PIGNONE CONICO 716, M4.85 SPROCKET PIGNON CONIQUE KEGELRAD PINON ‘
‘ 8 M1-80149 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 9 M1-80154 KIT SPESSORI REGISTRABILI 30.3X44 SPACER WASHER KIT JEU RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE JUEGO ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 10 M1-80157 KIT SPESSORI REGISTRABILI 35.3X48 SPACER WASHER KIT JEU RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE JUEGO ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 11 M1-80158 SPESSORE REGISTRABILE 48X35.3X1 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 12 M1-80159 KIT SPESSORI REGISTRABILI 69X79,9 SPACER WASHER KIT JEU RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE JUEGO ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 13 PMF-000114 ANELLO DI TENUTA 45X80X10 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 14 PMF-000118 ANELLO ELASTICO 62X2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 15 PMF-000119 ANELLO ELASTICO 30X2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 16 PMF-000121 ANELLO ELASTICO 80X2.5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 17 PMF-000138 O-RING O-RING JOINT TORIQUE O-RING ANILLO ‘
‘ 18 PMS-000021 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 19 PMS-000028 CUSCINETTO A RULLI ROLLER BEARING PALIER A ROULEAUX SCHRAEGROLLENLAGER RODAMIENTO DE RODILLOS ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 90




COVERS

COPERTURE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 91




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-80085 COPERCHIO COVER COUVERTURE DECKEL CUBIERTA
‘ 2 M1-80151 COPERCHIO COVER COUVERTURE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 3 M1-80164 TAPPO SFIATO 1/2" SCREW PLUG BOUCHON FILETEE VERSCHL SCHAUBE TAPON ROSCADO ‘
‘ 4 M1-80169 TAPPO SFIATO 1/2" SCREW PLUG BOUCHON FILETEE VERSCHL SCHAUBE TAPON ROSCADO ‘
‘ 5 M1-80172 RONDELLA 21.5X28X1.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 6 PMF-000097 TAPPO 62X10 COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 7 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 8 PMF-000135 VITE TSEI M10X20 COUNTERSUNK SCREW VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
© Capello s.r.l. Pag. 92

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




TRANSMISSIONS TO CHAIN

TRASMISSIONE MOTO CATENE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 93




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-80079 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE

‘ 2 M1-80148 INGRANAGGIO 725, M4.85 GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 3 M1-80156 KIT SPESSORI REGISTRABILI 55,5X61.7 SPACER WASHER KIT JEU RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE JUEGO ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 4 PMF-000115 ANELLO DI TENUTA 30X62X7 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 5 PMF-000118 ANELLO ELASTICO 62X2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 6 PMF-000120 ANELLO ELASTICO 35X2.5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 7 PMS-000004 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 8 PMS-000023 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘

© Capello s.r.l.

+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 94




TRANSMISSIONS TO STALK CHOPPER 1

TRASMISSIONE A TRINCIASTOCCHI PT.1

© Capello s.r.l.

97  e-mail: parts@capello.it

Pag. 95




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

‘ 20 PMS-000021

CUSCINETTO A SFERE

BALL BEARING

ROULEMENT A BILLES

KUGELLAGER

RODAMIENTO DE BOLAS

‘ 21 PMS-000024

CUSCINETTO A SFERE

BALL BEARING

ROULEMENT A BILLES

KUGELLAGER

RODAMIENTO DE BOLAS

PROLUNGA COMPLETA

COMPLETE GEARBOX HOUSING CARTER BOITE COMPLETE

GETRIEBEGEHAUEUSE KOMPLETT CAJA DE ENGRANAJE COMPLETE

1 M1-80097 CODOLO GEARBOX HOUSING BOITE GETRIEBEGEHAUEUSE CAJA ENGRANAJE

‘ 2 M1-80101 ALBERO INTERNO SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 3 M1-80103 CORONA CONICA 722, M3,82 BEVEL GEAR ROUE CONIQUE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 4 M1-80104 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 5 M1-80109 INGRANAGGIO Z33, M2,5 GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 6 M1-80153 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 7 M1-80158 SPESSORE REGISTRABILE 48X35,3X1 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 8 M1-80160 SPESSORE REGISTRABILE 40,3X61,7X2,5 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 9 M1-80161 SPESSORE REGISTRABILE 28,2X33X1 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 10 M1-80162 SPESSORE REGISTRABILE 70,3X84,7 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 11 M1-80166 BRONZINA 24X27X25 BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 12 PMF-000116 TAPPO 85X10 COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 13 PMF-000117 ANELLO DI TENUTA 35X72X10 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 14 PMF-000120 ANELLO ELASTICO 35X2,5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 15 PMF-000121 ANELLO ELASTICO 80X2,5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 16 PMF-000122 ANELLO ELASTICO 85X4 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 17 PMF-000123 ANELLO ELASTICO 40X2,5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 18 PMF-000127 ANELLO ELASTICO 28X1,5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 19 PMF-000128 ANELLO ELASTICO 24X1,2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘

|

|

|

‘ 22 M1-80180

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 96




TRANSMISSIONS TO STALK CHOPPER 2 | TRASMISSIONE A TRINCIASTOCCHI PT.2

\,

~

0

1]

7 \
\\
Nt

)

N

\ \

7/ \ N\
T\\

( N\ )/

N

o o

\ N (7
/ A \
AR Vo ——" N\
D / ) /) ’(;
F=—X / / \
[ \ S

<L

\

\ \ (, {
S|

\ )

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 97




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-80102 ALBERO PIGNONE 712, M3,82 SHAFT ARBRE WELLE EJE
‘ 2 M1-80106 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE
‘ 3 M1-80107 CAMMA 722, M3,82 CAM CAME NOCKEN LEVA
‘ 4 M1-80152 RONDELLA 51,7X61,7X17,1 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA

|

|

|
‘ 5 M1-80154 KIT SPESSORI REGISTRABILI 30,3X44 SPACER WASHER KIT JEU RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE JUEGO ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 6 M1-80155 SPESSORE REGISTRABILE 44X30,3X1,5 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 7 M1-80156 KIT SPESSORI REGISTRABILI 55,5X61.7 SPACER WASHER KIT JEU RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE JUEGO ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 8 M1-80165 COPERCHIO 3/8" COVER COUVERTURE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 9 M1-80168 SPINA PIN GOUPILLE PIVOTE NUT ‘
‘ 10 M1-80170 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 11 M1-80171 RONDELLA 17X22X1,5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 M1-80173 RONDELLA 3/4" WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 13 PMF-000115 ANELLO DI TENUTA 30X62X7 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 14 PMF-000118 ANELLO ELASTICO 62X2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 15 PMF-000119 ANELLO ELASTICO 30X2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 16 PMF-000130 ANELLO ELASTICO 12X1,5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 17 PMF-000131 VITE STEI M12X10 GRUB SCREW GOUPILLE NUT TORNILLO ‘
‘ 18 PMF-000136 VITE STEI M8X16 GRUB SCREW GOUPILLE NUT TORNILLO ‘
‘ 19 PMF-000138 O-RING O-RING JOINT TORIQUE O-RING ANILLO ‘
‘ 20 PMS-000023 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 21 PMS-000029 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 22 PO-000019 TAPPO 3/4" COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 23 PO-000020 TAPPO 3/8" COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘

© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 98




STALK CHOPPER

ROTORE TRINCIASTOCCHI

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

\{/ .
\
I} AT
AT
/ - ?\HHM I WH
U
WL

Pag. 99




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 03.1999.00 COLTELLO TRINCIASTOCCHI L=195 mm KNIFE COUTEAU HACHSLERMESSER CUCHILLO
‘ 1 M1-80017 COLTELLO TRINCIASTOCCHI L=240 mm KNIFE COUTEAU HACHSLERMESSER CUCHILLO ‘
‘ 2 M1-80063 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR ‘
‘ 3 M1-80271 ROTORE SUPERIORE UPPER CHOPPER BROYEUR SUPERIEUR HINTERPFLUECKERHAECKSLER  PICADOR ‘
‘ 4 M1-80272 ROTORE INFERIORE LOWER CHOPPER BROYEUR INFERIEUR HINTERPFLUECKERHAECKSLER  PICADOR ‘
‘ 5 PMF-000730 VITE TE M12X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 M1-80270 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 7 M1-80127 VITE TE M14X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 8 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 9 M1-80124 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 10 M2-80025 ROTORE TRINCIASTOCCHI L=240 mm STALK CHOPPER BROYEUR SOUS COEILLEUR HINTERPFLUECKERHAECKSLER  PICADOR DE ZUROS ‘
‘ 10 M2-80042 ROTORE TRINCIASTOCCHI L=195 mm STALK CHOPPER BROYEUR SOUS COEILLEUR HINTERPFLUECKERHAECKSLER  PICADOR DE ZUROS ‘
‘ 11 PMF-000782 MOLLA A TAZZA 14X28X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘

© Capello s.r.l. Pag. 100

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




STALK CHOPPER PROTECTION

PROTEZIONE TRINCIASTOCCHI

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 101




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M2-10010 SUPPORTO BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE
‘ 2 M1-10495 SUPPORTO HS6-775 BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 2 M1-10535 SUPPORTO HS8-750-800 BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 2 M1-10535 SUPPORTO HS6-750-800 BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 2 M1-10787 SUPPORTO HS6-725 BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 3 M2-80027 PROTEZIONE TRINCIASTOCCHI GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 4 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 5 PMF-000062 VITE TE M14X60 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 102




PLATE TRANSLATION LEVERAGE

LEVERAGGIO DISP

. TRASLAZIONE PIATTI

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 103




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000063 VITE TE M12X60 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 M3-70005 CILINDRO IDRAULICO L=100 mm HYDRAULIC CYLINDER VERIN HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER CILINDRO HIDRAULICO ‘
‘ 2 PMT-000058 ATTUATORE ELETTRICO L=100 mm LINEAR ACTUATOR VERIN ELECTRIQUE ELEKTRIK ZYLINDER CILINDRO ELECTRICO ‘
‘ 3 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 4 M1-30112 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 5 M2-30035 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA ‘
‘ 6 PMT-000043 COPIGLIA 8X40 SPRING CLIP GOUPILLE ELASTIQUE FEDERSPLINT CHAVETA ‘
‘ 7 M1-30110 RACCORDO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 8 PMF-000072 VITE STEI M10X10 GRUB SCREW GOUPILLE NUT TORNILLO ‘
‘ 9 PE-000040 CAVO FOR ELECTIC CABLE CABLE KABLE CABLE ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 104

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




HYDRAULIC PLATE LEVERAGE

LEVERAGGIO PIATTI IDRAULICO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 105




1 PMF-000267

Descrizione

VITETE M12X55

Description
HEXAGONAL SCREW

Description
VIS SIX PANS

Beschreibung
SECHSKANTSCHRAUBE

Descripcion
TORNILLO

2 M3-70005

CILINDRO IDRAULICO

HYDRAULIC CYLINDER

VERIN HYDRAULIQUE

HYDRAULIKZYLINDER

CILINDRO HIDRAULICO

|
‘ 3 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 4 M1-30112 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 5 M2-30035 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA ‘
‘ 6 PMT-000043 COPIGLIA 8X40 SPRING CLIP GOUPILLE ELASTIQUE FEDERSPLINT CHAVETA ‘
‘ 7 M1-30110 RACCORDO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 8 PMF-000072 VITE STEI M10X10 GRUB SCREW GOUPILLE NUT TORNILLO ‘
‘ 9 03.4035.01 PROTEZIONE PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 106
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




DECK PLATES INDICATOR

INDICATORE LEVERAGGIO PIATTI

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 107




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30323 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE
‘ 2 M1-30322 ROTELLA ROUE WHEEL RAD RUEDA
‘ 3 M1-30336 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE
‘ 4 PMF-000026 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA
‘ 5 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK

|
|
|
|
‘ 6 PMF-000041 VITE TENSILOCK M8X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 7 M1-30689 SUPPORTO BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 8 PMF-000083 ANELLO ELASTICO E20X1.2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 9 M1-30328 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 10 PMF-000064 VITE TENSILOCK M10X20 SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 M2-30066 SUPPORTO BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 12 M1-90119 CAVO CABLE CABLE KABLE CABLE ‘
‘ 13 PA-000013 GUAINA GAINE SHEATH SHEATH FUNDA ‘
‘ 14 M3-30002 INDICATORE LEVERAGGIO PIATTI INDICATEUR LEVIERS PLATS DECK PLATES INDICATOR VERSTELLBAR INDICATOR ‘
‘ 15 PMF-000395 FERMO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE ‘
‘ 16 PMF-000396 REGISTRO ADJUSTING REGLAGE ADJUSTING REGISTRO ‘
‘ 17 M1-30688 SUPPORTO BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 108
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




ARM PLATE LEVERAGE

LEVERAGGIO PIATTI BRACCIO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




1 M2-80009

Descrizione
SCHERMO DI PROTEZIONE

Description
GUARD

Description
GARANT

Beschreibung
SCHUTZ

Descripcion
REPARO

‘ 2 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 3 M1-30166 MOLLA L=150 mm COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 4 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 5 M1-30222 BLOCCHETTO ESAGONALE HEXAGONAL CONNECTION RACCORD SIX PANS VERBINDER RACORDO ‘
‘ 6 M1-30121 ASTA HS8-700 ROD TIGE SPINDEL VARILLA ‘
‘ 6 M1-30136 ASTA HS8-750/HS8-775 ROD TIGE SPINDEL VARILLA ‘
‘ 6 M1-30223 ASTA HS6-700 ROD TIGE SPINDEL VARILLA ‘
‘ 6 M1-30224 ASTA HS6-750/HS6-775 ROD TIGE SPINDEL VARILLA ‘
‘ 6 M1-30225 ASTA HS6-800 ROD TIGE SPINDEL VARILLA ‘
‘ 6 M1-30251 ASTA HS8-800 ROD TIGE SPINDEL VARILLA ‘
‘ 7 PMF-000072 VITE STEI M10X10 GRUB SCREW GOUPILLE NUT TORNILLO ‘

© Capello s.r.l.

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it Pag - 110




LEFT SIDE INPUT

INGRESSO MOTO LATO SINISTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 111




1 M1-30291

Descrizione
SUPPORTO CUSCINETTO

Description
SUPPORT BEARING

Description

SUPPORT ROULEMENT

Beschreibung

Descripcion

BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE

‘ 2 M1-30319 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 3 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 4 PMF-000688 VITE TE M12X75 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 5 M1-30622 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘
‘ 6 M1-30621 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘
‘ 7 PMT-000291 SMORZATORE LEFT DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE ACOPLAMIENTO ‘
‘ 9 PMF-000102 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 10 M1-30624 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 112

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




RIGHT SIDE INPUT

INGRESSO MOTO DESTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 113




1 M1-30291

Descrizione
SUPPORTO CUSCINETTO

Description
SUPPORT BEARING

Description

SUPPORT ROULEMENT

Beschreibung

Descripcion

BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE

‘ 2 M1-30319 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 3 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 4 PMF-000688 VITE TE M12X75 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 5 M1-30622 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘
‘ 6 M1-30621 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘
‘ 7 PMT-000290 SMORZATORE RIGHT DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE ACOPLAMIENTO ‘
‘ 9 PMF-000102 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 114

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




HARVEST UNIT TRANSMISSION

TRASMISSIONE UNITA RACCOGLITRICE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 115




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK
‘ 2 M2-80009 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 3 M1-80244 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 4 M1-80242 STAFFA DESTRA RIGHT BRACKET SUPPORT DROITE BUEGEL RECHTS SOPORTE DERECHO ‘
‘ 5 PMF-000368 VITE TE M16X70 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 PMF-000372 VITE TE M12X45 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 7 M1-30383 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH BRIDA ‘
‘ 8 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 9 PMT-000231 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE = ACOPLAMIENTO ‘
‘ 9 PMT-000277 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE = ACOPLAMIENTO ‘
‘ 10 M1-80243 STAFFA SINISTRA LEFT BRACKET SUPPORT GAUCHE BUEGEL LINKS SOPORTE IZQUIERDO ‘
‘ 11 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 12 PMF-000084 ANELLO ELASTICO E32X1.5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 116




MIDDLE GRAFT

INNESTO CENTRALE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000373 VITE TE M12X37 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 3 M1-80135 BLOCCO TRASLAZIONE PIATTI SLEEVE MANCHON VERBINDER CASQUILLO ‘
‘ 4 M1-30120 ASTA CENTRALE HS6/8-700 MIDDLE ROD TIGE CENTRAL SPINDEL MITTE VARILLA CENTRAL ‘
‘ 4 M1-30135 ASTA CENTRALE HS6/8-750 MIDDLE ROD TIGE CENTRAL SPINDEL MITTE VARILLA CENTRAL ‘
‘ 4 M1-30250 ASTA CENTRALE HS8-800 MIDDLE ROD TIGE CENTRAL SPINDEL MITTE VARILLA CENTRAL ‘
‘ 4 M1-30252 ASTA CENTRALE HS6-800 MIDDLE ROD TIGE CENTRAL SPINDEL MITTE VARILLA CENTRAL ‘
‘ 4 M1-30253 ASTA CENTRALE HS8-775 MIDDLE ROD TIGE CENTRAL SPINDEL MITTE VARILLA CENTRAL ‘
‘ 4 M1-30257 ASTA CENTRALE HS6-775 MIDDLE ROD TIGE CENTRAL SPINDEL MITTE VARILLA CENTRAL ‘
‘ 5 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 6 M1-30398 MOZZzO DI TRASMISSIONE HUB MOYEU NABE CuBO ‘
‘ 7 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 PMT-000231 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE ACOPLAMIENTO ‘
‘ 8 PMT-000277 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE = ACOPLAMIENTO ‘
‘ 9 M1-30386 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH BRIDA ‘
‘ 10 PMF-000372 VITE TE M12X45 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
11 M1-30388 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE |
‘ 12 M1-30300 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 13 PMF-000048 ANELLO ELASTICO E45X1.75 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 14 PMF-000072 VITE STEI M10X10 GRUB SCREW GOUPILLE NUT TORNILLO ‘
‘ 15 M1-30151 SPINGIMOLLA TRUST WASHER DISQUE PRESSION DRUCHSCHEIBE EMPUJADOR ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 118
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




ARM GRAFT

INNESTO BRACCIO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 119




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30385 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA
‘ 2 M1-30391 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 3 PMF-000536 VITE TCEI M10X35 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 4 M1-30397 ANELLO DI SPALLAMENTO 40X80X15 SNAP RING ANNEAU DE RETENUE RING ANILLO ‘
‘ 5 M1-30320 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 6 PMF-000372 VITETE M12X45 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 7 M1-30392 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘
‘ 8 PMT-000231 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE ACOPLAMIENTO ‘
‘ 8 PMT-000277 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE ACOPLAMIENTO ‘
‘ 9 M1-30383 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH BRIDA ‘
‘ 10 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 PMF-000526 SPINA ELASTICA 8X50 SPRING CLIP GOUPILLE ELASTIQUE FEDERSTEKER PASADOR ELASTICO ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 120




Pag. 121

ALBERI 6 FILE 700

SHAFTS 6 ROWS 700

© Capello s.r.l.

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it



Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-30292 ALBERO ESAGONALE L=155 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL
‘ 2 M1-30092 ALBERO ESAGONALE L=370 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL
‘ 3 M1-30266 ALBERO ESAGONALE SINISTRO L=260 mm LEFT EXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS GAUCHE WELLE LINKS EJE HEXAGONAL IZQUIERDO ‘
‘ 5 M1-30395 ALBERO L=205 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 M1-30387 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 122
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




ALBERI 6 FILE 750

SHAFTS 6 ROWS 750

Pag. 123

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

© Capello s.r.l.



Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30277 ALBERO ESAGONALE L=190 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL
‘ 2 M1-30093 ALBERO ESAGONALE L=420 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 3 M1-30293 ALBERO ESAGONALE L=265 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 5 M1-30395 ALBERO L=205 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 M1-30393 ALBERO L=150 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
© Capello s.r.l. Pag. 124

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




ALBERI 6 FILE 775

SHAFTS 6 ROWS 775

Pag. 125

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

© Capello s.r.l.



Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30299 ALBERO ESAGONALE L=255 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL
‘ 2 M1-30096 ALBERO ESAGONALE L=445 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 3 M1-30294 ALBERO ESAGONALE L=220 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 5 M1-30394 ALBERO L=170 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 M1-30395 ALBERO L=205 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
© Capello s.r.l. Pag. 126

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




ALBERI 6 FILE 800

n N A\ 7
I \ N v — \
f ﬁ B e e e r,luaklmﬁlugﬂmlvf/
, I T
| E: —30)
| < - e
| Qﬁﬁﬂ,\\\\d\\\\jMHQWWWw
| \J \ U\
| i — T L
i /1 /8 A )
| N — PN
| %‘xﬁfmuﬂ\\\\\\\\\\ S~ P
| B3 — 1O

,, n \ n \\Mwﬁ
,, *xﬁgw STOCIC TICIC 30 TN
| \MWJ LT 1O
oo —
| o \T U7 =
,, — N -
/1 [L TGy
q e O,
IGR , = OF
, W e | I N
, fw%ﬂf - %«
—— | / ] | @

SHAFTS 6 ROWS 800

8 -

N n n N N
/| ﬁ e Yy e et ot ST
| Jos E———rl @)
, ﬁﬁﬂwﬂwaHHﬂﬂHHW\\\M%WWWQ
\ T\ 0\
et ‘L’,\/hﬁ .
/ / i
js : et N
I ——{0)
Sy | e e e i
sl o

N \ _—
—— “,Iu/ ,

M ﬁ n n N ﬁ
% X o} S — (O
! ! - bw \\\d\\\HMH\\ ) \hlx«%
U
1

; 2l ~/1

,, / /1 I

%&Mﬁ\\MHHHHL%\\ —PEER
OR

—O)=

E | S e i

Pag. 127

e-mail: parts@capello.it

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997



Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30302 ALBERO ESAGONALE L=280 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL
‘ 2 M1-30600 ALBERO ESAGONALE L=460 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 3 M1-30268 ALBERO ESAGONALE DESTRO L=200 mm RIGHT EXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS DROITE WELLE RECHTS EJE HEXAGONAL DERECHO ‘
‘ 5 M1-30394 ALBERO L=170 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 M1-30396 ALBERO L=230 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
© Capello s.r.l. Pag. 128

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




ALBERI 8 FILE 700

SHAFTS 8 ROWS 700

4| [

n n n N
—— - \ 1 ) 7
e =i(e)!

e = — -

HHH/\\WM,HV

[ —

n
,%\\V,KMJU? E—

=

|

|

| : — 0k~
| % s i T,
|
|

n n R N
%Hr]%ﬂpf\ﬂw ST St e EMMIV/
IC); Ow

e
u
n N
e
ICK
=T

[— -

T R T
L -

—————

A

n n N
0 e | e =l
I | S —
,,,,L / [ - |

n
g -

i
\ 0 ‘HWHH
n_n \%V//

— T
S

I

|
,; 1O 6 —~
| % J e e e
|

|

|

I
T

o

n n N \\Lﬁ
) 30 STor eI Seaeac
L
O @)
M&W%\\\ 30
Y

\
\
1

BV |

(o¢ Hs O~
a1

—

%MW 3

uilklmu mm:lﬂm ;tfj,_r.ﬂm MHM\HHUHfWJMQP
SO 10
I T
N P ——1_=

30~

Pag. 129

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-30092 ALBERO ESAGONALE L=370 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL
‘ 2 M1-30292 ALBERO ESAGONALE L=155 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 3 M1-30293 ALBERO ESAGONALE L=265 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 5 M1-30395 ALBERO L=205 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 M1-30387 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘
© Capello s.r.l.
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it Pag - 130




ALBERI 8 FILE 750

SHAFTS 8 ROWS 750

4| [

n n n N
—— - \ 1 ) 7
e =i(e)!

e = — -

HHH/\\WM,HV

[ —

n
,%\\V,KMJU? E—

=

|

|

| : — 0k~
| % s i T,
|
|

n n R N
%Hr]%ﬂpf\ﬂw ST St e EMMIV/
IC); Ow

[— -

T R T
L -

—————

e
u
n N
e
ICK
=T

A

n n N
0 e | e =l
I | S —
,,,,L / [ - |

n
g -

i
\ 0 ‘HWHH
n_n \%V//

— T
S

I

|
,; 1O 6 —~
| % J e e e
|

|

|

I
T

o

n n N \\Lﬁ
) 30 STor eI Seaeac
L
O @)
M&W%\\\ 30
Y

\
\
1

BV |

(o¢ Hs O~
a1

—

%MW 3

uilklmu mm:lﬂm ;tfj,_r.ﬂm MHM\HHUHfWJMQP
SO 10
I T
N P ——1_=

30~

Pag. 131

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30093 ALBERO ESAGONALE L=420 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL
‘ 2 M1-30277 ALBERO ESAGONALE L=190 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 3 M1-30293 ALBERO ESAGONALE L=260 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 5 M1-30395 ALBERO L=205 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 M1-30393 ALBERO L=150 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
© Capello s.r.l. Pag. 132

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




ALBERI 8 FILE 775

SHAFTS 8 ROWS 775

4| [

n n n N
—— - \ 1 ) 7
e =i(e)!

e = — -

HHH/\\WM,HV

[ —

n
,%\\V,KMJU? E—

=

|

|

| : — 0k~
| % s i T,
|
|

n n R N
%Hr]%ﬂpf\ﬂw ST St e EMMIV/
IC); Ow

e
u
n N
e
ICK
=T

[— -

T R T
L -

—————

A

n n N
0 e | e =l
I | S —
,,,,L / [ - |

n
g -

i
\ 0 ‘HWHH
n_n \%V//

— T
S

I

|
,; 1O 6 —~
| % J e e e
|

|

|

I
T

o

n n N \\Lﬁ
) 30 STor eI Seaeac
L
O @)
M&W%\\\ 30
Y

\
\
1

BV |

(o¢ Hs O~
a1

—

%MW 3

uilklmu mm:lﬂm ;tfj,_r.ﬂm MHM\HHUHfWJMQP
SO ———TTr @W

I T
N P ——1_=

-l O)

Pag. 133

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-30096 ALBERO ESAGONALE L=445 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL
‘ 2 M1-30306 ALBERO ESAGONALE L=195 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 3 M1-30318 ALBERO ESAGONALE L=335 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 5 M1-30396 ALBERO L=230 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 M1-30387 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘
© Capello s.r.l.
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it Pag 134




ALBERI 8 FILE 800

SHAFTS 8 ROWS 800

N N N
T J oY —
B el e T e el T T T Tell 1
405 ——cE )|
IS L H: O
o y — e 14

},rﬁ“fﬂ,w T =

][

%]‘f‘&:‘
B]

ug
2|
:}

,_”‘ J J\{(
L — s 18
@ — 0~

¥ | S

Y j )\

- A  — e e
- ol ian anianich o8 S8 S5 S iR S ),
PO ———(

B = T

[— — -

N N 1

| I | S LS H\\ufu/hl%/

n /
(R

S
@) v

=T V,MLJJ
H.,, e yliJ\[» thJULL S e
L U U
|
|
|
|
|
|

A n 0

P 7 e Soe MHI\\JHMIH,UH@‘IV

02 T HsOJ

JHFLFJ}ﬁH\\\\ — St
{ ——

\J

l T
e .

vl
1 F =

ey -

d L

Pag. 135

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

© Capello s.r.l.



Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30094 ALBERO ESAGONALE L=470 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL
‘ 2 M1-30312 ALBERO ESAGONALE L=230 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 3 M1-30302 ALBERO ESAGONALE L=280 mm HEXAGONAL SHAFT ARBRE SIX PANS WELLE EJE HEXAGONAL ‘
‘ 5 M1-30396 ALBERO L=230 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 M1-30394 ALBERO L=170 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
© Capello s.r.l. Pag. 136

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




DRIVE SHAFTS 6 ROWS CLAAS

CARDANI 6 FILE CLAAS

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L"

SPECIFIER LA TAILLE "L"
SPECIFY SIZE "L"

GRORE ANGEBEN DIMENSION "L"
© Capello s.r.l.

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 2 M2-30085 SUPPORTO CX DESTRO 700/750 CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 2 M2-30086 SUPPORTO CX SINISTRO 700/750 CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 2 M2-30094 SUPPORTO CX DESTRO 775/800 CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 2 M2-30095 SUPPORTO CX SINISTRO 775/800 CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30087 SUPPORTO BRACCIO DESTRO 700/750 RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 3 M2-30088 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO 700/750 LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS ~ SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30096 SUPPORTO BRACCIO DESTRO 775/800 RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 3 M2-30097 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO 775/800 LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS ~ SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 4 KM-000067 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 5 KM-000066 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 6 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 7 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 8 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000227 VITE TENSILOCK M12X40 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 10 02.1053.00 RONDELLA 12X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 12 M1-30319 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 13 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 14 M1-30291 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 15 PMF-000047 VITE TENSILOCK M8X16 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 16 M1-30411 COPERTURA DESTRA MOTO 750 RIGHT COVER COUVERCLE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA ‘
‘ 16 M1-30412 COPERTURA SINISTRA MOTO 750 LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘
‘ 16 M1-30470 COPERTURA DESTRA MOTO 700 RIGHT COVER COUVERCLE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA ‘
‘ 16 M1-30471 COPERTURA SINISTRA MOTO 700 LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 138




DRIVE SHAFTS 6 ROWS CLAAS

CARDANI 6 FILE CLAAS

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L"

SPECIFIER LA TAILLE "L"
SPECIFY SIZE "L"

GRORE ANGEBEN DIMENSION "L"
© Capello s.r.l.

+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

16 M1-30474 COPERTURA DESTRA MOTO 775/800 RIGHT COVER COUVERCLE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA
‘ 16 M1-30475 COPERTURA SINISTRA MOTO 775/800 LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘
‘ 17 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
Pag. 140

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




DRIVE SHAFTS 6 ROWS JOHN DEERE | CARDANI 6 FILE JOHN DEERE

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L"
SPECIFIER LA TAILLE "L"
SPECIFY SIZE "L"

GRORE ANGEBEN DIMENSION "L"

© Capello s.r.l.

: : Pag. 141
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 2 M2-30098 SUPPORTO CX DESTRO 700/750 CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 2 M2-30099 SUPPORTO CX SINISTRO 700/750 CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 2 M2-30102 SUPPORTO CX DESTRO 775/800 CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 2 M2-30103 SUPPORTO CX SINISTRO 775/800 CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30100 SUPPORTO BRACCIO DESTRO 700/750 RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 3 M2-30101 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO 700/750 LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS ~ SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30104 SUPPORTO BRACCIO DESTRO 775/800 RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 3 M2-30105 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO 775/800 LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS ~ SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 4 KM-000067 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 5 KM-000066 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 6 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 7 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 8 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 9 02.1053.00 RONDELLA 12X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 10 PMF-000227 VITE TENSILOCK M12X40 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 12 M1-30319 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 13 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 14 M1-30291 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 15 PMF-000047 VITE TENSILOCK M8X16 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 16 M1-30468 COPERTURA DESTRA MOTO 750 RIGHT COVER COUVERCLE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA ‘
‘ 16 M1-30469 COPERTURA SINISTRA MOTO 750 LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘
‘ 16 M1-30472 COPERTURA DESTRA MOTO 700 RIGHT COVER COUVERCLE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA ‘
‘ 16 M1-30473 COPERTURA SINISTRA MOTO 700 LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 142




DRIVE SHAFTS 6 ROWS JOHN DEERE | CARDANI 6 FILE JOHN DEERE

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L"
SPECIFIER LA TAILLE "L"
SPECIFY SIZE "L"

GRORE ANGEBEN DIMENSION "L"

© Capello s.r.l.

: : Pag. 143
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

16 M1-30476 COPERTURA DESTRA MOTO 775/800 RIGHT COVER COUVERCLE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA
‘ 16 M1-30477 COPERTURA SINISTRA MOTO 775/800 LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘
‘ 17 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
Pag. 144

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




DRIVE SHAFTS 6 ROWS NEW HOLLAND | CARDANI 6 FILE NEW HOLLAND

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L"
SPECIFIER LA TAILLE "L"
SPECIFY SIZE "L"

GRORE ANGEBEN DIMENSION "L"

© Capello s.r.l.

: : Pag. 145
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 2 M2-30098 SUPPORTO CX DESTRO 700/750 CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 2 M2-30099 SUPPORTO CX SINISTRO 700/750 CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 2 M2-30102 SUPPORTO CX DESTRO 775/800 CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 2 M2-30103 SUPPORTO CX SINISTRO 775/800 CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30100 SUPPORTO BRACCIO DESTRO 700/750 RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 3 M2-30101 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO 700/750 LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS ~ SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30104 SUPPORTO BRACCIO DESTRO 775/800 RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 3 M2-30105 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO 775/800 LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS ~ SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 4 KM-000067 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 5 KM-000066 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 6 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 7 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 8 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 9 02.1053.00 RONDELLA 12X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 10 PMF-000227 VITE TENSILOCK M12X40 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 12 M1-30319 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 13 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 14 M1-30291 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 15 PMF-000047 VITE TENSILOCK M8X16 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 16 M1-30468 COPERTURA DESTRA MOTO 750 RIGHT COVER COUVERCLE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA ‘
‘ 16 M1-30469 COPERTURA SINISTRA MOTO 750 LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘
‘ 16 M1-30472 COPERTURA DESTRA MOTO 700 RIGHT COVER COUVERCLE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA ‘
‘ 16 M1-30473 COPERTURA SINISTRA MOTO 700 LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 146




DRIVE SHAFTS 6 ROWS NEW HOLLAND | CARDANI 6 FILE NEW HOLLAND

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L"
SPECIFIER LA TAILLE "L"
SPECIFY SIZE "L"

GRORE ANGEBEN DIMENSION "L"

© Capello s.r.l.

i ; Pag. 147
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

16 M1-30476 COPERTURA DESTRA MOTO 775/800 RIGHT COVER COUVERCLE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA
‘ 16 M1-30477 COPERTURA SINISTRA MOTO 775/800 LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘
‘ 17 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
Pag. 148

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




DRIVE SHAFTS 8 ROWS CLAAS CARDANI 8 FILE CLAAS

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L" r—;:?—rr B =il
= g ol
SPECIFIER LA TAILLE "L" | 4 m__[*} Pl
SPECIFY SIZE "L"
GRORE ANGEBEN DIMENSION "L" J
© Capello s.r.l.
Pag. 149

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 2 M2-30106 SUPPORTO CX DESTRO CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 2 M2-30107 SUPPORTO CX SINISTRO CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30108 SUPPORTO BRACCIO DESTRO RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 3 M2-30109 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS ~ SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 4 KM-000067 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 5 KM-000066 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 6 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 7 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 8 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000227 VITE TENSILOCK M12X40 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 10 02.1053.00 RONDELLA 12X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 12 PMT-000019 CUFFIA DI PROTEZIONE GUARD CAP POT PROTECTION SCHUTZTOPF PROTECCION ‘
‘ 13 S1-30033 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 14 M1-30319 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 15 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 16 M1-30291 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 17 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 150




DRIVE 8 ROWS JONH DEERE

CARDANI 8 FILE JONH DEERE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L" o=l
SPECIFIER LA TAILLE "L" {1 i{j

SPECIFY SIZE "L"
GRORBE ANGEBEN DIMENSION "L"




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 2 M2-30110 SUPPORTO CX DESTRO CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 2 M2-30111 SUPPORTO CX SINISTRO CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30112 SUPPORTO BRACCIO DESTRO RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 3 M2-30113 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS ~ SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 4 KM-000066 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 5 KM-000067 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 6 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 7 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 8 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000227 VITE TENSILOCK M12X40 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 10 02.1053.00 RONDELLA 12X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 12 PMT-000019 CUFFIA DI PROTEZIONE GUARD CAP POT PROTECTION SCHUTZTOPF PROTECCION ‘
‘ 13 S1-30033 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 14 M1-30319 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 15 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 16 M1-30291 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 17 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 152




DRIVE SHAFTS 8 ROWS AGCO CARDANI 8 FILE AGCO

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L" r—;:?—rr B =il
= g ol
SPECIFIER LA TAILLE "L" | 4 m__[*} Pl
SPECIFY SIZE "L"
GRORE ANGEBEN DIMENSION "L" J
© Capello s.r.l.
Pag. 153

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 2 M2-30110 SUPPORTO CX DESTRO CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 2 M2-30111 SUPPORTO CX SINISTRO CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30112 SUPPORTO BRACCIO DESTRO RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 3 M2-30113 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS ~ SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 4 KM-000066 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 5 KM-000067 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 6 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 7 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 8 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000227 VITE TENSILOCK M12X40 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 10 02.1053.00 RONDELLA 12X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 12 PMT-000019 CUFFIA DI PROTEZIONE GUARD CAP POT PROTECTION SCHUTZTOPF PROTECCION ‘
‘ 13 S1-30033 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 14 M1-30319 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 15 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 16 M1-30291 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 17 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 154




DRIVE SHAFTS 8 ROWS NEW HOLLAND | CARDANI 8 FILE NEW HOLLAND

* SPECIFICARE DIMENSIONE "L"

SPECIFIER LA TAILLE "L"
SPECIFY SIZE "L"
GRORBE ANGEBEN DIMENSION "L"

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000042 VITE TENSILOCK M12X30 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK
‘ 2 M2-30121 SUPPORTO CX SINISTRO CENTRAL LEFT SUPPORT SUPPORT CENTRAL GAUCHE BUGELHALTER MITTE LINKS SOPORTE CENTRAL IZQUIERDO ‘
‘ 2 M2-30122 SUPPORTO CX DESTRO CENTRAL RIGHT SUPPORT SUPPORT CENTRAL DROIT  BUGELHALTER MITTE RECHTS SOPORTE CENTRAL DERECHO ‘
‘ 3 M2-30123 SUPPORTO BRACCIO SINISTRO LEFT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS GAUCHE BUGELHALTER AUSLEGER LINKS SOPORTE BRAZO IZQUIERDO ‘
‘ 3 M2-30124 SUPPORTO BRACCIO DESTRO RIGHT ARM SUPPORT SUPPORT BRAS DROIT BUGELHALTER AUSLEGER RECHTS SOPORTE BRAZO DERECHO ‘
‘ 4 KM-000067 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 5 KM-000066 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION ‘
‘ 6 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 7 * CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN ‘
‘ 8 PMF-000252 VITE TENSILOCK M12X35 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 9 PMF-000227 VITE TENSILOCK M12X40 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 10 02.1053.00 RONDELLA 12X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 12 PMT-000019 CUFFIA DI PROTEZIONE GUARD CAP POT PROTECTION SCHUTZTOPF PROTECCION ‘
‘ 13 S1-30033 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 14 M1-30319 SCHERMO DI PROTEZIONE GUARD GARANT SCHUTZ REPARO ‘
‘ 15 PMS-000007 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 16 M1-30291 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 17 M1-80124 RONDELLA 12X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 156




JOINTS

GIUNTI INNESTO MOTO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

=p TORQUE 120 [Nm]
with Loctite 270

e-mail: parts@capello.it

L

IGHT SIDE

R

=9 lﬂ\\\ ‘v\'»"
)

Pag. 157




1 M3-30006

Descrizione
SUPPORTO

Description
BRACKET

Description
SUPPORT

Beschreibung
ABSTUZUNG

Descripcion
SOPORTE

‘ 2 KM-000066

KIT GIUNTO

JOINT KIT

KIT JOINTE

GELENK KIT

KIT ARTICULACION

‘ 3 M2-30153

SEMIGIUNTO ELASTICO

FLEXIBLE JOINT

JOINT FLEXIBLE

FLEXIBLE JOINT

FLEXIBLE CONJUNTA

‘ 4 M2-30155

SEMIGIUNTO ELASTICO

FLEXIBLE JOINT

JOINT FLEXIBLE

FLEXIBLE JOINT

FLEXIBLE CONJUNTA

‘ 5  KM-000067

KIT GIUNTO

JOINT KIT

KIT JOINTE

GELENK KIT

KIT ARTICULACION

6 M3-30006

SUPPORTO

BRACKET

SUPPORT

ABSTUZUNG

SOPORTE

‘ 7 M2-30152

SEMIGIUNTO ELASTICO

FLEXIBLE JOINT

JOINT FLEXIBLE

FLEXIBLE JOINT

FLEXIBLE CONJUNTA

‘ 8 M2-30154

SEMIGIUNTO ELASTICO

FLEXIBLE JOINT

JOINT FLEXIBLE

FLEXIBLE JOINT

FLEXIBLE CONJUNTA

‘ 9 KM-000195 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION
‘ 10 KM-000194 KIT GIUNTO JOINT KIT KIT JOINTE GELENK KIT KIT ARTICULACION
‘ 11 PMT-000277 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE ACOPLAMIENTO
‘ 12 PMT-000231 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE ACOPLAMIENTO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 158




INNER FRAME JOINT

GIUNTO TELAIO CENTRALE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 159




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000179 VITE TE M6X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 S1-30033 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 3 PMT-000019 CUFFIA DI PROTEZIONE GUARD CAP POT PROTECTION SCHUTZTOPF PROTECCION ‘
‘ 4 M2-30084 PROTEZIONE GIUNTO PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION ‘
‘ 5 M2-30083 PROTEZIONE GIUNTO PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION ‘
‘ 6 PMF-000475 ANELLO ELASTICO E45X2.5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 7 PMS-000011 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 8 PMF-000086 ANELLO ELASTICO 185X3 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 9 M1-30384 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 10 PMF-000527 VITE TE M12X55 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMT-000231 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE = ACOPLAMIENTO ‘
‘ 11 PMT-000277 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE = ACOPLAMIENTO ‘
‘ 12 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 13 M1-30386 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH BRIDA ‘
‘ 14 M1-30388 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 160

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




ARM JOINT

GIUNTO BRACCIO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 161




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000179 VITE TE M6X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO

‘ 2 S1-30033 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 3 PMT-000019 CUFFIA DI PROTEZIONE GUARD CAP POT PROTECTION SCHUTZTOPF PROTECCION ‘
‘ 4 M2-30084 PROTEZIONE GIUNTO PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION ‘
‘ 5 M2-30082 PROTEZIONE GIUNTO PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION ‘
‘ 6 PMF-000475 ANELLO ELASTICO E45X2.5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 7 PMS-000011 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 8 PMF-000086 ANELLO ELASTICO 185X3 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 9 M1-30384 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 10 PMF-000372 VITE TE M12X45 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 PMT-000231 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE = ACOPLAMIENTO ‘
‘ 12 PMT-000277 SMORZATORE DRIVE SHAFT COUPLING DAMPER ANTRIEBSGELENKSCHEIBE ACOPLAMIENTO ‘
‘ 13 M1-30387 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘
‘ 14 PMF-000526 SPINA ELASTICA 8X50 SPRING CLIP GOUPILLE ELASTIQUE FEDERSTEKER PASADOR ELASTICO ‘
‘ 15 M1-30391 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 16 M1-30385 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH PLACA ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 162

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




LEFT TRANSMISSION

TRASMISSIONE LATO SINISTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 163




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30241 INGRANAGGIO CLAAS GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE
‘ 1 M1-30242 INGRANAGGIO AGCO GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 1 M1-30244 INGRANAGGIO JOHN DEERE GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 1 M1-30245 INGRANAGGIO N.HOLLAND, CASE AFX GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 2 03.4191.00 CATENA RIBADITA CLAAS ROLLER CHAIN CHAINE A ROULEAUX KETTE CADENA ‘
‘ 2 03.4191.00 CATENA RIBADITA JOHN DEERE, AGCO ROLLER CHAIN CHAINE A ROULEAUX KETTE CADENA ‘
‘ 2 M1-30547 CATENA RIBADITA CASE IH/N. HOLLAND ROLLER CHAIN CHAINE A ROULEAUX KETTE CADENA ‘
‘ 3 M1-30003 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 4 M1-30010 INGRANAGGIO TENDICATENA Z11 CHAIN TENSION WHEEL ROUE TENSION CHAINE KETTENSPANNRAD TENSOR DE CADENA ‘
‘ 5 M1-30685 ALBERO L=260 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 PMF-000437 RONDELLA 16X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 7 M2-30016 TENDICATENA CHAIN TENSIONER TENSION CHAINE KETTENSPANNBLOCK ANTRIEB TENSOR DE CADENA ‘
‘ 8 PMF-000083 ANELLO ELASTICO 20X1.2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 9 PMF-000070 VITE TE M16X25 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMS-000009 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 11 PMF-000108 ANELLO DI TENUTA 45X60X7 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 12 PMS-000011 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 13 M3-30004 TENDICATENA COMPLETO COMPLETE CHAIN TENSION TENSION CHAINE COMPLETE KETTENSPANNBLOCK KOMPLETT TENSOR DE CADENA ‘
‘ 14 M1-30231 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 15 PMF-000184 VITE TCEI M12X35 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 16 01.1207.00 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR ‘
‘ 17 M1-30244 INGRANAGGIO CASE IH GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 17 M1-30246 INGRANAGGIO JOHN DEERE GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 17 M1-30248 INGRANAGGIO N.HOLLAND, CASE AFX GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 17 M1-30248 INGRANAGGIO CLAAS, AGCO GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 164
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




LEFT TRANSMISSION

TRASMISSIONE LATO SINISTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 165




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

18 PMF-000599 VITE TE M12X50 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO
‘ 19 PMF-000089 RONDELLA 13X24X1.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA
‘ 20 M1-30575 GUIDACATENA GUIDE CHAINE CHAIN GUIDE KETTENFUEHRUNG GUIA PARA CADENA ‘
‘ 21 PMF-000583 O-RING O RING JOINT TORIQUE O-RING ANILLO ‘
© Capello s.r.l. . ‘ Pag. 166
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




RIGHT TRANSMISSION

TRASMISSIONE LATO DESTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

. 167




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30241 INGRANAGGIO CLAAS GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE
‘ 1 M1-30242 INGRANAGGIO AGCO GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 1 M1-30244 INGRANAGGIO JOHN DEERE GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 1 M1-30245 INGRANAGGIO CASE IH/N.HOLLAND GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 2 03.4148.00 CATENA RIBADITA JOHN DEERE, AGCO ROLLER CHAIN CHAINE A ROULEAUX KETTE CADENA ‘
‘ 2 03.4148.00 CATENA RIBADITA CLAAS ROLLER CHAIN CHAINE A ROULEAUX KETTE CADENA ‘
‘ 2 03.4191.00 CATENA RIBADITA N. HOLLAND, CASE AFX ROLLER CHAIN CHAINE A ROULEAUX KETTE CADENA ‘
‘ 2 M1-30547 CATENA RIBADITA CASE IH ROLLER CHAIN CHAINE A ROULEAUX KETTE CADENA ‘
‘ 3 M1-30003 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 4 M1-30010 INGRANAGGIO TENDICATENA Z11 CHAIN TENSION WHEEL ROUE TENSION CHAINE KETTENSPANNRAD TENSOR DE CADENA ‘
‘ 5 M1-30085 ALBERO L=153 mm SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 6 PMF-000437 RONDELLA 16X30X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 7 M2-30016 TENDICATENA CHAIN TENSIONER TENSION CHAINE KETTENSPANNBLOCK ANTRIEB TENSOR DE CADENA ‘
‘ 8 PMF-000083 ANELLO ELASTICO 20X1.2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 9 PMF-000070 VITE TE M16X25 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMS-000009 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 11 PMF-000108 ANELLO DI TENUTA 45X60X7 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 12 PMS-000011 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 13 M3-30004 TENDICATENA COMPLETO COMPLETE CHAIN TENSION TENSION CHAINE COMPLETE KETTENSPANNBLOCK KOMPLETT TENSOR DE CADENA ‘
‘ 14 M1-30231 SUPPORTO CUSCINETTO SUPPORT BEARING SUPPORT ROULEMENT BUGELHALTER PENDELKUGELLAGEI SOPORTE COJINETTE ‘
‘ 15 PMF-000184 VITE TCEI M12X35 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 16 M1-30244 INGRANAGGIO CASE IH GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 16 M1-30246 INGRANAGGIO JOHN DEERE GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 16 M1-30248 INGRANAGGIO CLAAS, AGCO GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 16 M1-30248 INGRANAGGIO N.HOLLAND, CASE AFX GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 168
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




RIGHT TRANSMISSION

TRASMISSIONE LATO DESTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

. 169




Pos Code Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

17 PMF-000583 O-RING O RING JOINT TORIQUE O-RING ANILLO
© Capello s.r.l.
’ . . Pag. 170
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




CARTER

CARTER

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 171




TENSION CHAINE LEVERAGE LEVERAGGIO TENDICATENA

f/:
” {
2
2
OO NG
© Capello s.r.l.
Pag. 173
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it g




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-30073 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE

‘ 2 M1-30159 MOLLA L=100 mm COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 3 PMF-000404 VITE TE M10X100 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 4 M2-30019 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA ‘
‘ 5 PMF-000068 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 6 PMF-000073 TIRANTE M10X80 ROD TIRANT STANGE TIRANDO ‘
‘ 7 PMF-000083 ANELLO ELASTICO 20X1,2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 8 PMF-000127 ANELLO ELASTICO CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 9 PMF-000179 VITE TE M6X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMT-000019 CUFFIA DI PROTEZIONE GUARD CAP POT PROTECTION SCHUTZTOPF PROTECCION ‘
‘ 11 PMT-000034 LINGUETTA 8X7X25 KNOTTER TONGUE LANGUETTE KNOTERERZUNGE LENGUETA ‘
‘ 12 S1-30033 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 13 M1-30712 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 14 PMF-000105 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 15 PMF-000064 VITE TENSILOCK M10X20 SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘

|

|

‘ 16 PMF-000696 GOLFARO EYEBOLT BOULON A OEILLET AUGENSCHRAUBE TORNILLO DE OJETE
‘ 17 M1-80176 TAPPO COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA
© Capello s.r.l.
] , Pag. 174
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




LEFT ARM AUGER

COCLEA BRACCIO SINISTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 175




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 01.1218.00 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR
‘ 2 M1-20051 INNESTO MASCHIO COCLEA AUGER CLUTCH BRANCHE KUPPLUNG EMBRAGUE ‘
‘ 3 M1-20052 PIOLO JOINT PIN PIVOT ZAPFEN PERNO ‘
‘ 4 M1-20053 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 5 M1-20054 RONDELLA SPINGIMOLLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ‘
‘ 6 M1-20055 RONDELLA 8X40X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 7 M1-20060 SCATOLA DI TRASMISSIONE GEARBOX BOITIER D'ENTRAINEMENT  GETRIEBE CAJA ENGRANAJE ‘
‘ 8 M1-30290 MOZZzO DI TRASMISSIONE HUB MOYEU NABE CuBO ‘
‘ 9 M1-30311 ALBERO DI TRASMISSIONE SHAFT ARBRE WELLE EJE ‘
‘ 10 M2-20032 COCLEA SINISTRA HS6-700 LEFT AUGER VIS SANS FIN GAUCHE SCHNECKE LINKS SINFIN IZQUIERDA ‘
‘ 10 M2-20034 COCLEA SINISTRA HS6-750 LEFT AUGER VIS SANS FIN GAUCHE SCHNECKE LINKS SINFIN IZQUIERDA ‘
‘ 10 M2-20036 COCLEA SINISTRA HS6-775-800 LEFT AUGER VIS SANS FIN GAUCHE SCHNECKE LINKS SINFIN IZQUIERDA ‘
‘ 10 M2-20038 COCLEA SINISTRA HS8-700 LEFT AUGER VIS SANS FIN GAUCHE SCHNECKE LINKS SINFIN IZQUIERDA ‘
‘ 10 M2-20040 COCLEA SINISTRA HS8-750/775 LEFT AUGER VIS SANS FIN GAUCHE SCHNECKE LINKS SINFIN IZQUIERDA ‘
‘ 10 M2-20042 COCLEA SINISTRA HS8-800 LEFT AUGER VIS SANS FIN GAUCHE SCHNECKE LINKS SINFIN IZQUIERDA ‘
‘ 11 M2-20028 SOSTEGNO COCLEA BRACCIO SINISTRO SUPPORT LEFT AUGER SUPPORT VIS D'ALIMENTATION GAUCHE HALTER SCHNECKE LINKS SOPORTE SINFIN ‘
‘ 12 PMF-000022 ANELLO ELASTICO 172X2,5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 13 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 14 PMF-000048 ANELLO ELASTICO CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 15 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 16 PMF-000086 ANELLO ELASTICO 85X3 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 17 PMF-000094 ANELLO DI TENUTA 45X72X10 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 18 PMF-000104 VITE TE M12X35 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 19 PMF-000106 TAPPO 40X10 COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 20 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2,5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 176
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




LEFT ARM AUGER

COCLEA BRACCIO SINISTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 177




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

21 PMF-000468 VITE TCEI M12X50 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO
‘ 22 PMS-000011 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 23 PMS-000013 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 24 M1-10508 COPERTURA SINISTRA LEFT COVER COUVERTURE GAUCHE DECKEL LINKS CUBIERTA IZQUIERDA ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 178
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




MIDDLE AUGER

COCLEA CENTRALE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 179




Descrizione

Description

Description

Beschreibung Descripcion

1 M1-20050 INNESTO FEMMINA COCLEA AUGER CLUTCH BRANCHE KUPPLUNG EMBRAGUE
‘ 2 M2-20001 COCLEA CENTRALE HS6-700, HS8-700 MIDDLE AUGER VIS D'ALIMENTATION CENTRALE ~ SCHNECKE ZENTRAL SINFIN
‘ 2 M2-20003 COCLEA CENTRALE HS8-750 MIDDLE AUGER VIS D'ALIMENTATION CENTRALE ~ SCHNECKE ZENTRAL SINFIN
‘ 2 M2-20003 COCLEA CENTRALE HS6-750/775/800  MIDDLE AUGER VIS D'ALIMENTATION CENTRALE ~ SCHNECKE ZENTRAL SINFIN
‘ 2 M2-20004 COCLEA CENTRALE HS8-775/800 MIDDLE AUGER VIS D'ALIMENTATION CENTRALE ~ SCHNECKE ZENTRAL SINFIN

'3 M220026

SOSTEGNO COCLEA CENTRALE DESTRO

SUPPORT MIDDLE RIGHT AUGER

SUPPORT VIS D'ALIMENTATION CENTRALE DROITE

HALTER SCHNECKE ZENTRAL RECHTS SOPORTE SINFIN DERECHO-CENTRAL

‘ 4 M2-20027

SOSTEGNO COCLEA CENTRALE SINISTRO

SUPPORT MIDDLE LEFT AUGER

SUPPORT VIS D'ALIMENTATION CENTRALE GAUCHE

HALTER SCHNECKE ZENTRAL LINKS SOPORTE SINFIN IZQUIERDO-CENTRAI

|
|
|
|
|
|
SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
|
|
|
|
|
|

‘ 5 PMF-000022 ANELLO ELASTICO 172X2,5 CIRCLIP CIRCLIP
‘ 6 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK
‘ 7 PMF-000079 ANELLO ELASTICO 35X1,5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO
‘ 8 PMF-000104 VITE TE M12X35 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO
‘ 9 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2,5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA
‘ 10 PMS-000013 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS
‘ 11 PMT-000005 LINGUETTA 10X8X50 KNOTTER TONGUE LANGUETTE KNOTERERZUNGE LENGUETA
© Capello s.r.l.
+390171-413997  e-mail: parts@capello.it Pag. 180




RIGHT ARM AUGER

COCLEA BRACCIO DESTRO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

COPERTURA DESTRA

RIGHT COVER

COUVERTURE DROIT

DECKEL RECHTS

CUBIERTA DERECHA

1 01.1218.00 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR

‘ 2 M1-20051 INNESTO MASCHIO COCLEA AUGER CLUTCH BRANCHE KUPPLUNG EMBRAGUE ‘
‘ 3 M1-20052 PIOLO JOINT PIN PIVOT ZAPFEN PERNO ‘
‘ 4 M1-20053 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 5 M1-20054 RONDELLA SPINGIMOLLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ‘
‘ 6 M1-20055 RONDELLA 8X40X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 7 M2-20031 COCLEA DESTRA HS6-700 RIGHT AUGER VIS SANS FIN DROITE SCHNECKE RECHTS SINFIN DERECHA ‘
‘ 7 M2-20033 COCLEA DESTRA HS6-750 RIGHT AUGER VIS SANS FIN DROITE SCHNECKE RECHTS SINFIN DERECHA ‘
‘ 7 M2-20035 COCLEA DESTRA HS6-775/800 RIGHT AUGER VIS SANS FIN DROITE SCHNECKE RECHTS SINFIN DERECHA ‘
‘ 7 M2-20037 COCLEA DESTRA HS8-700 RIGHT AUGER VIS SANS FIN DROITE SCHNECKE RECHTS SINFIN DERECHA ‘
‘ 7 M2-20039 COCLEA DESTRA HS8-750/775 RIGHT AUGER VIS SANS FIN DROITE SCHNECKE RECHTS SINFIN DERECHA ‘
‘ 7 M2-20041 COCLEA DESTRA HS8-800 RIGHT AUGER VIS SANS FIN DROITE SCHNECKE RECHTS SINFIN DERECHA ‘
‘ 8 M2-20029 SOSTEGNO COCLEA BRACCIO DESTRC SUPPORT RIGHT AUGER SUPPORT VIS SANS FIN DROITE HALTER SCHNECKE RECHTS SOPORTE SINFIN DERECHO ‘
‘ 9 PMF-000022 ANELLO ELASTICO 172X2,5 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 10 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 11 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 12 PMF-000104 VITE TE M12X35 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 13 PMF-000116 TAPPO 85X10 COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 14 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2,5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 15 PMS-000013 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 16 PMS-000030 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘

|

‘ 17 M2-10067

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 182




TRANSMISSIONS TO AUGER

TRASMISSIONE MOTO A COCLEA

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

PPPPPPP




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-20060 SCATOLA DI TRASMISSIONE GEARBOX BOITIER D'ENTRAINEMENT  GETRIEBE CAJA ENGRANAJE
‘ 2 PMF-000148 ANELLO DI TENUTA 50X80X8 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO
‘ 3 PMF-000022 ANELLO ELASTICO 80X4 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO
‘ 4 PMS-000022 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS
‘ 5 M1-20071 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR
‘ 6 M1-20064 ALBERO 1"3/8, Z6 SHAFT ARBRE WELLE EJE
‘ 7 PMT-000045 LINGUETTA 16X10X30 KNOTTER TONGUE LANGUETTE KNOTERERZUNGE LENGUETA
‘ 8 M1-20063 CORONA CILINDRICA Z 45, M5 BEVEL GEAR INNER ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAGE
‘ 9 PMF-000149 ANELLO DI TENUTA 50X72X8 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO
‘ 10 M1-20062 SCATOLA DI TRASMISSIONE GEARBOX BOITIER D'ENTRAINEMENT  GETRIEBE CAJA ENGRANAJE
‘ 11 M1-20069 COPERTURA COVER COUVERTURE DECKEL CUBIERTA
‘ 12 PMF-000147 VITE TE M8X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO
‘ 13 PMF-000116 TAPPO 85X10 COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA
‘ 14 PMF-000086 ANELLO ELASTICO 85X3 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO

‘ 15 PMS-000024

CUSCINETTO A SFERE

BALL BEARING

ROULEMENT A BILLES

KUGELLAGER

RODAMIENTO DE BOLAS

‘ 16 M1-20072 SPESSORE REGISTRABILE 65.3X45.3X2.5 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA
‘ 17 M1-20066 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE

‘ 18 PMF-000151 ANELLO DI TENUTA 50X90X10 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO

‘ 19 PMF-000124 ANELLO ELASTICO 90X3 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO

‘ 20 PMS-000031 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS
‘ 21 M1-20065 ALBERO Z12, M5 SHAFT ARBRE WELLE EJE

‘ 22 PMF-000154 ANELLO ELASTICO 50X3 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO

‘ 23 M1-20074 SPESSORE REGISTRABILE 50.2X59.8X2.5 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA
‘ 24 M1-20067 LIMITATORE CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG EMBRAGUE

‘ 25 PO-000025 TAPPO SFIATO 3/8" SCREW PLUG BOUCHON FILETEE VERSCHL SCHAUBE TAPON ROSCADO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 184




TRANSMISSIONS TO AUGER

TRASMISSIONE MOTO A COCLEA

+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

PPPPPPP




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

26 PMF-000153 ANELLO ELASTICO 120X4 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO
‘ 27 M1-20073 SPESSORE REGISTRABILE 65.3X79.7X1 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 28 PMF-000155 VITE TCEI 65X2.5 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 29 PMS-000032 CUSCINETTO A SFERE BALL BEARING ROULEMENT A BILLES KUGELLAGER RODAMIENTO DE BOLAS ‘
‘ 30 PMF-000150 ANELLO DI TENUTA 65X120X10 SEAL RING BAGUE D'ETANCHEIT BACKRING ANILLO ‘
‘ 31 M1-20070 DISCO DI SPALLAMENTO RING BAGUE RING ANILLO ‘
‘ 32 M1-20068 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 33 M1-20075 SPESSORE REGISTRABILE 40.3X46.7X1 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 34 PMF-000006 ANELLO ELASTICO CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 186




MOUNTING PLATE JOHN DEERE

ATTACCO JOHN DEERE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 187




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK

‘ 2 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 3 M1-50067 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 4 PMF-000341 VITE TBQS M10X30 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 5 M1-50231 CHIUSURA DESTRA RIGHT CLOSURE CLOTURE DROITE SCHLIESSEN RECHTS CIERRE DERECHA ‘
‘ 6 M2-50002 PIASTRA D'ATTACCO MOUNTING PLATE PLAQUE EINHAENGESCHILD PLACA DE MONTAJE ‘
‘ 7 M1-50230 CHIUSURA SINISTRA LEFT CLOSURE CLOTURE GAUCHE SCHLIESSEN LINKS CIERRE IZQUIERDA ‘
‘ 8 M2-50020 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 9 PMF-000067 VITE TE M22X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘

|

‘ 10 M3-50002 PIASTRA D'ATTACCO COMPLETA COMPLETE MOUNTING PLATE PLAQUE COMPLETE EINHAENGESCHILD KOMPLETT PLACA DE MONTAJE COMPLETA

© Capello s.r.l.

. . Pag. 188
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




MOUNTING PLATE NH CX/CR

ATTACCO NEW HOLLAND CX/CR

—
) —




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA

‘ 2 M1-50027 TUBO TUBE TUBE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 3 PMF-000256 RONDELLA 15X28X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 4 PMF-000338 VITE TE M14X120 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 5 M1-50231 CHIUSURA DESTRA RIGHT CLOSURE CLOTURE DROITE SCHLIESSEN RECHTS CIERRE DERECHA ‘
‘ 6 M2-50023 RESTRINGIMENTO SINISTRO LEFT SHRINKING RETRECIT GAUCHE SCHRUMPFENDE LINKS ENCOGE IZQUIERDO ‘
‘ 7 M2-50022 RESTRINGIMENTO DESTRO RIGHT SHRINKING RETRECIT DROITE SCHRUMPFENDE RECHTS ENCOGE DERECHO ‘
‘ 8 M1-50230 CHIUSURA SINISTRA LEFT CLOSURE CLOTURE GAUCHE SCHLIESSEN LINKS CIERRE IZQUIERDA ‘
‘ 9 M2-50020 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 10 PMF-000067 VITETE M22X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 M1-50024 GANCIO HOOK CROCHET VERSCHLUSSHAKEN GANCHO ‘
‘ 12 M2-50003 PIASTRA D'ATTACCO MOUNTING PLATE PLAQUE EINHAENGESCHILD PLACA DE MONTAJE ‘

|

‘ 13 M3-50003

PIASTRA D'ATTACCO COMPLETA

COMPLETE MOUNTING PLATE PLAQUE COMPLETE

EINHAENGESCHILD KOMPLETT PLACA DE MONTAJE COMPLETA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 190




MOUNTING PLATE NEW HOLLAND TX

ATTACCO NEW HOLLAND TX

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA

‘ 2 M1-50097 TUBO TUBE TUBE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 3 PMF-000256 RONDELLA 15X28X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 4 PMF-000537 VITE TE M14X250 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 5 M2-50004 PIASTRA D'ATTACCO MOUNTING PLATE PLAQUE EINHAENGESCHILD PLACA DE MONTAJE ‘
‘ 6 M2-50020 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 7 M1-50024 GANCIO HOOK CROCHET VERSCHLUSSHAKEN GANCHO ‘
‘ 8 PMF-000067 VITE TE M22X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 9 M1-50231 CHIUSURA DESTRA RIGHT CLOSURE CLOTURE DROITE SCHLIESSEN RECHTS CIERRE DERECHA ‘
‘ 10 M1-50230 CHIUSURA SINISTRA LEFT CLOSURE CLOTURE GAUCHE SCHLIESSEN LINKS CIERRE IZQUIERDA ‘
‘ 11 M3-50004 PIASTRA D'ATTACCO COMPLETA COMPLETE MOUNTING PLATE PLAQUE COMPLETE EINHAENGESCHILD KOMPLETT PLACA DE MONTAJE COMPLETA ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 192

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




Pag. 193

ATTACCO AGCO

MOUNTING PLATE AGCO




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-50082 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR
‘ 2 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 3 PMF-000535 VITE TBQS M12X110 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 4 M1-50089 RESTRINGIMENTO SINISTRO LEFT SHRINKING RETRECIT GAUCHE SCHRUMPFENDE LINKS ENCOGE IZQUIERDO ‘
‘ 5 M1-50231 CHIUSURA DESTRA RIGHT CLOSURE CLOTURE DROITE SCHLIESSEN RECHTS CIERRE DERECHA ‘
‘ 6 M2-50005 PIASTRA D'ATTACCO MOUNTING PLATE PLAQUE EINHAENGESCHILD PLACA DE MONTAJE ‘
‘ 7 M1-50230 CHIUSURA SINISTRA LEFT CLOSURE CLOTURE GAUCHE SCHLIESSEN LINKS CIERRE IZQUIERDA ‘
‘ 8 M1-50088 RESTRINGIMENTO DESTRO RIGHT SHRINKING RETRECIT DROITE SCHRUMPFENDE RECHTS ENCOGE DERECHO ‘
‘ 9 M2-50020 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 10 PMF-000067 VITE TE M22X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 M3-50005 PIASTRA D'ATTACCO COMPLETA COMPLETE MOUNTING PLATE PLAQUE COMPLETE EINHAENGESCHILD KOMPLETT PLACA DE MONTAJE COMPLETA ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 194

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




MOUNTING PLATE LAVERDA M304LS

ATTACCO LAVERDA M304LS

D

N

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 195




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M2-50020 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA

‘ 2 PMF-000186 VITE TE M10X25 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 3 M1-50024 GANCIO HOOK CROCHET VERSCHLUSSHAKEN GANCHO ‘
‘ 4 M1-50139 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 5 PMF-000091 VITE TE M14X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 M1-50159 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 7 PMF-000067 VITE TE M22X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 8 PMF-000068 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 9 PMF-000064 VITE TENSILOCK M10X20 SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 10 M1-50160 CHIUSURA SINISTRA LEFT CLOSURE CLOTURE GAUCHE SCHLIESSEN LINKS CIERRE IZQUIERDA ‘
‘ 11 M2-50018 PIASTRA D'ATTACCO MOUNTING PLATE PLAQUE EINHAENGESCHILD PLACA DE MONTAJE ‘
‘ 12 M1-50161 CHIUSURA DESTRA RIGHT CLOSURE CLOTURE DROITE SCHLIESSEN RECHTS CIERRE DERECHA ‘
‘ 13 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 14 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘

|

‘ 15 M3-50006

PIASTRA D'ATTACCO COMPLETA

COMPLETE MOUNTING PLATE PLAQUE COMPLETE

EINHAENGESCHILD KOMPLETT PLACA DE MONTAJE COMPLETA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 196




MOUNTING PLATE DEUTZ FAHR

ATTACCO DEUTZ FAHR




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M2-50020 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA

‘ 2 PMF-000021 VITETE M14X35 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 3 PMF-000256 RONDELLA 15X28X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 4 M1-50170 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 5 M1-50231 CHIUSURA DESTRA RIGHT CLOSURE CLOTURE DROITE SCHLIESSEN RECHTS CIERRE DERECHA ‘
‘ 6 M1-50230 CHIUSURA SINISTRA LEFT CLOSURE CLOTURE GAUCHE SCHLIESSEN LINKS CIERRE IZQUIERDA ‘
‘ 7 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 8 M2-50021 PIASTRA D'ATTACCO MOUNTING PLATE PLAQUE EINHAENGESCHILD PLACA DE MONTAJE ‘
‘ 9 PMF-000067 VITE TE M22X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000538 VITETE M12X70 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 M1-50155 GANCIO HOOK CROCHET VERSCHLUSSHAKEN GANCHO ‘
‘ 12 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 13 PMF-000089 RONDELLA 13X24X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 14 M1-50169 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘

|

‘ 15 M3-50007

PIASTRA D'ATTACCO COMPLETA

COMPLETE MOUNTING PLATE PLAQUE COMPLETE

EINHAENGESCHILD KOMPLETT PLACA DE MONTAJE COMPLETA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 198




MOUNTING PLATE JAGUAR

ATTACCO JAGUAR

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 199




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PTO-000080 CARDANO PTO SHAFT ARBRE ARTICULE' GELENKWELLE CARDAN

‘ 2 M2-50041 PIASTRA D'ATTACCO MOUNTING PLATE PLAQUE EINHAENGESCHILD PLACA DE MONTAJE ‘
‘ 3 M2-50020 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 4 PMF-000067 VITE TE M22X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 5 M1-50195 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 6 PMF-000213 VITETE M14X90 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 7 M2-50027 SUPPORTO BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 8 M2-50032 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 9 M2-50030 GANCIO SINISTRO LEFT HOOK CROCHET GAUCHE VERSCHLUSSHAKEN LINKS ~ GANCHO IZQUIERDO ‘
‘ 10 PMF-000091 VITETE M14X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 11 M2-30119 SCATOLA DI TRASMISSIONE GEARBOX BOITIER D'ENTRAINEMENT  GETRIEBE CAJA ENGRANAJE ‘
‘ 12 PMF-000047 VITE TENSILOCK M8X16 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 13 M2-50033 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 14 M2-50031 GANCIO DESTRO RIGHT HOOK CROCHET DROITE VERSCHLUSSHAKEN RECHTS GANCHO DERECHO ‘
‘ 15 M2-50028 GANCIO HOOK CROCHET VERSCHLUSSHAKEN GANCHO ‘
‘ 16 M2-50029 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA ‘
‘ 17 PMF-000052 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 18 M1-50185 SUPPORTO BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 19 PMF-000257 VITE TE M16X70 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 20 PMF-000333 VITE TE M16X35 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 21 E1-30086 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH BRIDA ‘
‘ 22 PMF-000070 VITETE M16X25 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 23 PMG-000002 GRUPPO D'ANGOLO GEARBOX BOITIER D'ENTRAINEMENT  GETRIEBE CAJA DE ENGRANAJES ‘

|

‘ 24 M3-50012

PIASTRA D'ATTACCO COMPLETA

COMPLETE MOUNTING PLATE PLAQUE COMPLETE

EINHAENGESCHILD KOMPLETT PLACA DE MONTAJE COMPLETA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 200




MOUNTING PLATE CLAAS LEXION 500/600/700 1 ATTACCO CLAAS LEXION 500/600/700

Pag. 201

r.l.

+39 0171-413997

© Capello s

e-mail: parts@capello.it




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-50162 FERMO BLOCK BLOC BLOCK BLOQUE
‘ 2 M1-50163 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 3 M1-50230 CHIUSURA SINISTRA LEFT CLOSURE CLOTURE GAUCHE SCHLIESSEN LINKS CIERRE IZQUIERDA ‘
‘ 4 M1-50231 CHIUSURA DESTRA RIGHT CLOSURE CLOTURE DROITE SCHLIESSEN RECHTS CIERRE DERECHA ‘
‘ 5 M2-50011 MANIGLIA STRAP MANILLE HANDGRIFF MANIJA ‘
‘ 6 M2-50020 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 7 M2-50024 GANCIO HOOK CROCHET VERSCHLUSSHAKEN GANCHO ‘
‘ 8 M2-50025 ROCCHETTO TOOTH WHEEL ROUE DENTEE ZAHNRAD ENGRANAJE ‘
‘ 9 M2-50036 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 10 M2-50037 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 11 M2-50050 PIASTRA D'ATTACCO MOUNTING PLATE PLAQUE EINHAENGESCHILD PLACA DE MONTAJE ‘
‘ 12 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 13 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 14 PMF-000072 VITE STEI M10X10 GRUB SCREW GOUPILLE NUT TORNILLO ‘
‘ 15 PMF-000074 RONDELLA 8X24X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 16 PMF-000353 SPINA PER MOTOZZAPPA 10X70 FOLD PIN GROUPILLE D'ARRET KLAPPSTECKER BULON DE SEGURIDAD ‘
‘ 17 PMF-000495 VITE TE M10X65 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 18 PMF-000516 DADO M10 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 202
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




ATTACCO CASE IH

MOUNTING PLATE CASE IH

Pag. 203




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 02.0086.00 VITE TSEI M10X30 COUNTERSUNK BOLT VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 01.3132.00 FORCELLA CLEVIS TETE DE FOURCHE GABELKOPF CABEZA DE HORQUILLA ‘
‘ 3 M1-50116 PARTICOLARE ATTACCO CASE IH 2388 FIXING PLAQUE PLAQUE DE FIXATION FIXIERPLATTE PLACA DE FIJACION ‘
‘ 4 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 5 PMF-000068 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 6 M1-50010 PARTICOLARE FISSAGGIO ATTACCO FIXING PLAQUE PLAQUE DE FIXATION FIXIERPLATTE PLACA DE FIJACION ‘
‘ 7 M1-50231 CHIUSURA DESTRA RIGHT CLOSURE CLOTURE DROITE SCHLIESSEN RECHTS CIERRE DERECHA ‘
‘ 8 PMF-000414 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 9 01.3133.00 CHIUSURA CLOSURE CLOTURE SCHLIESSEN CIERRE ‘
‘ 10 M2-50015 PIASTRA D'ATTACCO MOUNTING PLATE PLAQUE EINHAENGESCHILD PLACA DE MONTAJE ‘
‘ 11 M1-50230 CHIUSURA SINISTRA LEFT CLOSURE CLOTURE GAUCHE SCHLIESSEN LINKS CIERRE IZQUIERDA ‘
‘ 12 M3-50011 PIASTRA D'ATTACCO COMPLETA COMPLETE MOUNTING PLATE PLAQUE COMPLETE EINHAENGESCHILD KOMPLETT PLACA DE MONTAJE COMPLETA ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 204




HYDRAULIC LAYOUT IMPIANTO IDRAULICO

M4-70010-00 M4-70009-00

Cilindro cofano destro
Right bonnet cylinder

Cilindro cofano sinistro
Left bonnet cylinder

Verin capot gauche Verin capot droit

| / \ |
_ J i T ; o ; T i t -
mal Ir
! i ‘ ‘ I !
! I I !
‘ ! i ‘
il Ire-
| [ Pl |
| [ ;o |
| M i |
o i
it i L i
T 1| O I T
| |
L—_ e
M4-70004-00 M4-70004-00
Cilindro di blocco Cilindro di blocco
Locking cylinder Locking cylinder
Verin du bloc Verin du bloc
T T ﬂ
Valvola Valvola O
T Valve Valve ‘: T
© Vanne Vanne ©
= °
8
M4-70001-00 g M4-70002-00
Cilindro ribaltamento sinistro = - :
! : <} Cilindro ribaltamento destro
Folding cylinder LH N~ . "
ind h < Folding cylinder RH
Verin d'ouverture gaucﬁeﬁ o s Verin d'ouverture droit
| |
B I I Regolatore di flusso ! ! =
‘ ! Flow regulator ! ‘
[ o Regulatour de debit o -
| B [ Pl - |
- | | -
o I B W - RS - T
| - [ T . |
| | | |
o ot+—41-— - = ] [ - --—- 44— 0
| | ] | |
| | | |
| |
. Regolatore di flusso
Regolatore di flusso Flow regulator Blocchetto idraulico
Flow regulator

Regulatour de debit Hydraulic block

Regulatour de debit .
Bloc Hydraulique

oL

© Capello s.r.l.

Pag. 205
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-70019 TUBO FLESSIBILE L=1670 mm HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO
‘ 2 M1-70018 TUBO FLESSIBILE L=750 mm HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 3 P0O-000026 VALVOLA VALVE CLAPET VENTIL VALVULA ‘
‘ 4 M1-70012 TUBO FLESSIBILE =350 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 5 M1-70013 TUBO FLESSIBILE L=1000 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 6 M1-70106 TUBO FLESSIBILE L=2550 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 7 M1-70010 TUBO FLESSIBILE L=450 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 8 M1-70011 TUBO FLESSIBILE L=450 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
9 M1.70107 TUBO RIGIDO L=980 TUBE TUBE SCHLAUCH TUBO |
‘ 10 M3-70007 REGOLATORE DI FLUSSO COMPLETO COMPLETE FLOW REGULATOR REGULATEUR DE DEBIT COMPLET DURCHFLUSSREGLER KOMPLETT REGULADOR DE FLUJO COMPLET‘
‘ 11 M1-70004 VALVOLA VALVE CLAPET VENTIL VALVULA ‘
‘ 12 M1-70108 TUBO RIGIDO L=1125 TUBE TUBE SCHLAUCH TUBO ‘

© Capello s.r.l.

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it Pag - 206




FLOW REGULATOR

REGOLATORE DI FLUSSO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 207




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 PO-000027 VITE CAVA 1/4" HOLLOW SCREW VIS HYDRAULICA HOHLSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 PO-000121 RONDELLA BONDED 1/4" BONDED SEALS RONDELLE BONDED SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 3 M1-70010 TUBO FLESSIBILE L=450 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 4 M1-70012 TUBO FLESSIBILE L=350 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 5 M1-70018 TUBO FLESSIBILE L=750 mm HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 6 PMF-000355 VITE TE M10X45 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 7 PMF-000075 RONDELLA 10X30X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 8 M1-70004 VALVOLA VALVE CLAPET VENTIL VALVULA ‘
‘ 9 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK ~CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 10 PO-000173 RACCORDO D.10 1/4" CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 11 M1-70108 TUBO RIGIDO L=1125 TUBE TUBE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 12 M1-70013 TUBO FLESSIBILE L=1000 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 13 PO-000173 RACCORDO D.10 1/4" CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 14 PO-000116 RACCORDO AT 1/4" CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 15 PO-000023 RACCORDO D.10 1/4" CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 16 PO-000164 RACCORDO D.10 1/4" CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 17 PO-000276 REGOLATORE DI FLUSSO 1/4" FLOW REGULATOR REGULATEUR DE DEBIT DURCHFLUSSREGLER REGULADOR DE FLUJO ‘
‘ 18 M1-70106 TUBO FLESSIBILE L=2550 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 19 M1-70107 TUBO RIGIDO L=980 TUBE TUBE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 20 M3-70007 REGOLATORE DI FLUSSO COMPLETO COMPLETE FLOW REGULATOR REGULATEUR DE DEBIT COMPLET DURCHFLUSSREGLER KOMPLETT REGULADOR DE FLUJO COMPLET‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 208
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




IMP. IDRAULICO COCLEE LATERALI

HYDRAULIC AUGER'S LAYOUT




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M1-70021 TUBO FLESSIBILE 1/2" L=900 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO
‘ 2 M1-70022 TUBO FLESSIBILE Right (L=1950) HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 3 M2-70006 ANELLO PASSATUBI RING BAGUE RING ANILLO ‘
‘ 4 PO-000053 RACCORDO A GOMITO D. 15 CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 5 M1-70019 TUBO FLESSIBILE L=1670 mm HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 6 M2-90010 STAFFA MULTICOUPLER MULTICOUPLER'S BRACKET ETRIER MULTICOUPLEUR BUEGEL MULTICOUPLER SOPORTE MULTIFASTER ‘
‘ 7 PMF-000134 VITE TE M10X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 8 PMF-000391 RONDELLA 10.5X18X0.9 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 9 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 10 M1-40122 PORTADOCUMENTI BRIEFCASE PORTE DOCUMENTS MANUSKRIPTHALTER PORTAFOLIO ‘
‘ 11 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 210




LEFT LATERAL AUGER

COCLEA LATERALE SINISTRA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 211




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

COPERTURA SINISTRA

LEFT COVER

COUVERTURE GAUCHE

DECKEL LINKS

1 PMF-000216 VITE TBQS M8X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO

‘ 2 PMS-000047 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 3 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 4 PMF-000088 RONDELLA 15X28X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 5 PMF-0000191 VITE TE M14X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 M2-90020 SUPPORTO COCLEA LATERALE SINISTRA LEFT BRACKET SUPPORT GAUCHE BUEGEL LINKS SOPORTE IZQUIERDO ‘
‘ 7 M2-90022 COCLEA SINISTRA LEFT AUGER VIS D'ALIMENTATION GAUCHE SCHNECKE LINKS SINFIN IZQUIERDA ‘
‘ 8 M2-90025 GIUNTO JOINT JOINTE GELENK ARTICULACION ‘
‘ 9 PMF-000040 VITE TENSILOCK M10X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 10 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 11 PMF-000051 RONDELLA 13X22X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 PMF-000063 VITE TE M12X60 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 13 M2-90024 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 14 PMT-000060 LINGUETTA 8X7X30 KNOTTER TONGUE LANGUETTE KNOTERERZUNGE LENGUETA ‘
‘ 15 PO-000048 MOTORE IDRAULICO HIDROSTATIC MOTOR MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKMOTOR MOTOR HIDRAULICO ‘
‘ 16 M3-90003 COCLEA LATERALE CONICA SINISTRA COMPLET FULL LEFT AUGER VIS D'ALIMENTATION COMPLETE GAUCHE SCHNECKE KOMPLETT LINKS SINFIN IZQUIERDA COMPLETA ‘
‘ 17 M1-70020 TUBO FLESSIBILE 1/2" L=1350 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 17 M1-70021 TUBO FLESSIBILE 1/2" L=900 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 18 PO-000130 RONDELLA BONDED 1/2" BONDED SEALS RONDELLE BONDED SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 19 PO-000049 VITE CAVA 1/2" HOLLOW SCREW VIS HYDRAULICA HOHLSCHRAUBE TORNILLO ‘

|

‘ 20 M2-40041

CUBIERTA IZQUIERDA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 212




RIGHT LATERAL AUGER

COCLEA LATERALE DESTRA

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 213




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 PMF-000216 VITE TBQS M8X25 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 PMS-000047 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 3 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 4 PMF-000088 RONDELLA 15X28X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 5 PMF-000191 VITE TE M14X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 M2-90021 SUPPORTO COCLEA LATERALE DESTRA RIGHT BRACKET SUPPORT DROITE BUEGEL RECHTS SOPORTE DERECHO ‘
‘ 7 M2-90023 COCLEA DESTRA RIGHT AUGER VIS SANS FIN DROITE SCHNECKE RECHTS SINFIN DERECHA ‘
‘ 8 M2-90025 GIUNTO JOINT JOINTE GELENK ARTICULACION ‘
‘ 9 PMF-000040 VITE TENSILOCK M10X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 10 PMF-000024 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 11 PMF-000051 RONDELLA 13X22X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 12 PMF-000063 VITE TE M12X60 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 13 M2-90024 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 14 PMT-000060 LINGUETTA 8X7X30 KNOTTER TONGUE LANGUETTE KNOTERERZUNGE LENGUETA ‘
‘ 15 PO-000048 MOTORE IDRAULICO HIDROSTATIC MOTOR MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKMOTOR MOTOR HIDRAULICO ‘
‘ 16 M3-90002 COCLEA LATERALE CONICA DESTRA COMPLET/ FULL RIGHT AUGER VIS D'ALIMENTATION COMPLETE DROITE SCHNECKE KOMPLETT RECHTS SINFIN DERECHA COMPLETA ‘
‘ 17 M1-70020 TUBO FLESSIBILE 1/2" L=1350 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 17 M1-70021 TUBO FLESSIBILE 1/2" L=900 HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 18 PO-000130 RONDELLA BONDED 1/2" BONDED SEALS RONDELLE BONDED SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 19 PO-000049 VITE CAVA 1/2" HOLLOW SCREW VIS HYDRAULICA HOHLSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 20 M2-40042 COPERTURA DESTRA RIGHT COVER COUVERTURE DROITE DECKEL RECHTS CUBIERTA DERECHA ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 214
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




MULTIFASTER CLAAS

MULTIFASTER CLAAS

Pag. 215




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PO-000097

ELETTROVALVOLA COMPLETA

LEXION 5XX/AVERO/TUC.

SOLENOID VALVE COMPLETE

ELECTROVALVE COMPLETE

MAGNETVENTILS KOMPLETT

ELECTROVALVULA

2 M1-90090

SUPPORTO

BRACKET

SUPPORT

ABSTUZUNG

SOPORTE

‘ 15 KM-000022

KIT MULTICOUPLER (CON COCLEE IDRO)

LEXION 5XX/AVERO/TUC.

KIT MULTICOUPLER (WITH HYDR. AUGER)  MULTICOUPLEUR (AVEC VIS DALIMENTATION HYDR.) MULTICOUPLER (MIT HYDR. SCHNECKE)

MULTICOUPLER (CON SINFIN HIDR.)

LEXION 5XX/AVERO/TUC.

|
‘ 3 PMF-000047 VITE TENSILOCK M8X16 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 4 PMF-000041 VITE TENSILOCK M8X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 5 PMF-000386 VITE TCEI M5X40 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 7 PMF-000421 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 8 M2-90033 PIASTRA LEXION 5XX/AVERO/TUC. PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
9 M1-90002 VITE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO |
‘ 10 PO-000135 TAPPO LEXION 5XX/AVERO/TUC. COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 11 M1-90091 COPERCHIO COVER COUVERTURE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 12 PE-000032 CABLAGGIO ELETTRICO LEXION 5xx/AvEROITUCANO  ELECTRICAL WIRING CABLAGE ELECTRIQUE ELEKTROVERKABELUNG CABLEADO ELECTRICO ‘
‘ 13 M1-70048 TUBO FLESSIBILE HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 14 M2-70005 RACCORDO ONLY WITH H. AUGER CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘

|

]

‘ 15 KM-000050

KIT MULTICOUPLER (SENZA COCLEE IDRO)

KIT MULTICOUPLER (NO HYDR. AUGER) MULTICOUPLEUR (NO VIS D'ALIMENTATION HYDR.)

MULTICOUPLER NO HYDR. SCHNECKE) MULTICOUPLER (NO SINFIN HIDR.

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 216




MULTIFASTER NEW HOLLAND

© Capello s.r.l.

97  e-mail: parts@capello.it

MULTIFASTER NEW HOLLAND




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000140 VITE TCEI M8X20 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 3 M1-70049 TUBO FLESSIBILE HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO
‘ 4 M1-70034 VITE TE HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO
‘ 5 PO-000170 RACCORDO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR
‘ 6 PO-000137 MULTICOUPLER MULTICOUPLER MULTICOUPLEUR MULTICOUPLER MULTICOUPLER
‘ 7 PO-000122 RACCORDO ONLY H.AUGER CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR
‘ 8 PO-000031 RONDELLA BONDED ONLY H.AUGER BONDED SEALS RONDELLE BONDED SCHEIBE ARANDELLA
‘ 9 PO-000168 RACCORDO ONLY H.AUGER CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR
‘ 10 KM-000045 KIT MULTICOUPLER (SENZA COCLEE IDRO) NO H.AUGER KIT MULTICOUPLER (NO HYDR. AUGER) MULTICOUPLEUR (NO VIS DALIMENTATION HYDR)  MULTICOUPLER NO HYDR. SCHNECKE) MULTICOUPLER (NO SINFIN HIDR.
‘ 10 KM-000048 KIT MULTICOUPLER (CON COCLEE IDRO) WITH H. AUGER KIT MULTICOUPLER (WITH HYDR. AUGER)  MULTICOUPLEUR (AVEC VIS D'ALIMENTATION HYDR) MULTICOUPLER (MIT HYDR. SCHNECKE) MULTICOUPLER (CON SINFIN HIDR.)
‘ 11 PE-000273 CABLAGGIO ELETTRICO ELECTRICAL WIRING CABLAGE ELECTRIQUE ELEKTROVERKABELUNG

|
|
|
|
|
|
|
]
|
CABLEADO ELECTRICO ‘
|
|
|
|
|
|
|
|
|

‘ 12 03.4665.00 DEVIATORE DI FLUSSO FLOW SWITCH INTERRUPTEUR DE DEBIT HYDRAULIK-STEUERGERAET INTERRUPTOR DE FLUJO
‘ 13 PO-000163 RACCORDO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR
‘ 14 PMF-000506 VITE TCEI 6X40 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO
‘ 15 PE-000046 PRESA ELECTRICAL OUTLET PRISE ELECTRIQUE STECKDOSE TOMA ELECTRICA
‘ 16 PE-000082 SPINA ELETTRICA PLUG FICHE STECKER FICHA
‘ 17 PE-000074 COPERTURA COVER COUVERTURE DECKEL CUBIERTA
‘ 18 PMF-000326 VITE TCEI M5X20 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO
‘ 19 PE-000229 SCATOLA ELETTRICA CNH ELECTRIC CONTROL UNIT BOITE ELECTRIQUE ELEKTRONIKKASTEN UNITAD CONTROL ELECTRICA
‘ 20 M1-90146 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE
© Capello s.r.l. . | Pag. 218
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




MULTIFASTER JOHN DEERE

MULTIFASTER JOHN DEERE

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 M1-70046 TUBO FLESSIBILE HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO

‘ 2 M1-90094 SUPPORTO BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 3 PMF-000132 VITE TE M10X30 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 4 PMF-000105 RONDELLA 10.5X20X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 5 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 6 PO-000189 RACCORDO ONLY H. AUGER  CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 7 05.0024.00 MULTICOUPLER MULTICOUPLER MULTICOUPLEUR MULTICOUPLER MULTICOUPLER ‘
‘ 8 PO-000190 RACCORDO ONLY H. AUGER  CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘
‘ 9 M1-70054 TUBO FLESSIBILE HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 10 M1-70055 TUBO FLESSIBILE HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 11 KM-000041 KIT MULTICOUPLER (SENZA COCLEE IDRO) NO H. AUGER KIT MULTICOUPLER (NO HYDR. AUGER) MULTICOUPLEUR (NO VIS DALIMENTATION HYDR)  MULTICOUPLER NO HYDR. SCHNECKE) MULTICOUPLER (NO SINFIN HIDR;‘
‘ 11 KM-000042 KIT MULTICOUPLER (CON COCLEE IDRO) WITH H. AUGER KIT MULTICOUPLER (WITH HYDR. AUGER) ~ MULTICOUPLEUR (AVEC VIS DALIMENTATION HYDR) MULTICOUPLER (MIT HYDR. SCHNECKE) MULTICOUPLER (CON SINFIN HIDR.) ‘
‘ 12 PE-000046 PRESA ELECTRICAL OUTLET PRISE ELECTRIQUE STECKDOSE TOMA ELECTRICA ‘
‘ 13 PE-000034 SPINA ELETTRICA PLUG FICHE STECKER FICHA ‘
‘ 14 PE-000230 SCATOLA ELETTRICA JD ELECTRIC CONTROL UNIT BOITE ELECTRIQUE ELEKTRONIKKASTEN UNITAD CONTROL ELECTRICA ‘
‘ 15 M1-90146 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 220

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




MULTIFASTER AGCO

MULTIFASTER AGCO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 221




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

‘ 12 KM-000057

KIT MULTICOUPLER (SENZA COCLEE IDRO)

KIT MULTICOUPLER (NO HYDR. AUGER) MULTICOUPLEUR (NO VIS D'ALIMENTATION HYDR.)

MULTICOUPLER NO HYDR. SCHNECKE)

MULTICOUPLER (NO SINFIN HIDR.

‘ 12 KM-000058

KIT MULTICOUPLER (CON COCLEE IDRO)

KIT MULTICOUPLER (WITH HYDR. AUGER)  MULTICOUPLEUR (AVEC VIS D'ALIMENTATION HYDR.)

MULTICOUPLER (MIT HYDR. SCHNECKE)

MULTICOUPLER (CON SINFIN HIDR.)

‘ 13 PO-000163

RACCORDO

CONNECTOR

RACCORD

ANSCHLUSSSTUTZEN

RACOR

‘ 14 PMF-000506

VITE TCEI

SOCKET HEAD SCREW

VIS CYLINDRIQUE

ZYLINDERSCHRAUBE

TORNILLO

ELECTRICAL WIRING

‘ 15 03.4691.00 CABLAGGIO ELETTRICO CABLAGE ELECTRIQUE ELEKTROVERKABELUNG CABLEADO ELECTRICO

DEVIATORE DI FLUSSO FLOW SWITCH

1 M1-70054 TUBO FLESSIBILE HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO
‘ 2 M1-70055 TUBO FLESSIBILE HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 3 M1-70046 TUBO FLESSIBILE HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 4 PE-000034 SPINA ELETTRICA PLUG FICHE STECKER FICHA ‘
‘ 5 PO-000117 MULTICOUPLER MULTICOUPLER MULTICOUPLEUR MULTICOUPLER MULTICOUPLER ‘
‘ 6 M1-90095 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 7 PE-000046 PRESA ELECTRICAL OUTLET PRISE ELECTRIQUE STECKDOSE TOMA ELECTRICA ‘
‘ 8 PE-000061 GUARNIZIONE SEAL ETOUPAGE DICHTUNG JUNTA ‘
‘ 9 M1-90134 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 10 PMF-000020 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 11 PMF-000101 DADO AUTOBLOCCANTE SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
:\
|
|
|
|
|

‘ 16 03.4665.00 INTERRUPTEUR DE DEBIT HYDRAULIK-STEUERGERAET INTERRUPTOR DE FLUJO

© Capello s.r.l.

. . Pag. 222
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




MULTIFASTER CASE IH

MULTIFASTER CASE IH

Pag. 223

, O
=

; &@%@
SIN

© Capello s.r.l.

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

‘ 16 KM-000052

KIT MULTICOUPLER (CON COCLEE IDRO)

NO H.AUGER

KIT MULTICOUPLER (WITH HYDR. AUGER)  MULTICOUPLEUR (AVEC VIS D'ALIMENTATION HYDR) MULTICOUPLER (MIT HYDR. SCHNECKE) MULTICOUPLER (CON SINFIN HIDR.)

WITH H. AUGER

1 PMF-000034 VITE TENSILOCK M8X20 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK

‘ 2 PMF-000074 RONDELLA 8.4X24X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 3 PMF-000016 DADO TENSILOCK M8 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 4 M1-90093 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 5 PMF-000506 VITE TCEI M6X40 SOCKET HEAD SCREW VIS CYLINDRIQUE ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 PE-000046 PRESA ELECTRICAL OUTLET PRISE ELECTRIQUE STECKDOSE TOMA ELECTRICA ‘
‘ 7 PE-000061 GUARNIZIONE SEAL ETOUPAGE DICHTUNG JUNTA ‘
‘ 8 M1-90096 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 9 PMF-000020 RONDELLA 6.4X18X1.6 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 10 PMF-000101 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 11 M1-70062 TUBO FLESSIBILE ONLY WITH H. AUGER HYDRAULIC PIPE TUBE FLEXIBLE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 12 PO-000119 TAPPO COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 13 PO-000212 MULTICOUPLER MULTICOUPLER MULTICOUPLEUR MULTICOUPLER MULTICOUPLER ‘
‘ 14 PO-000031 RONDELLA BONDED BONDED SEALS RONDELLE BONDED SCHEIBE ARANDELLA ‘
‘ 15 PO-000131 RACCORDO CONNECTOR RACCORD ANSCHLUSSSTUTZEN RACOR ‘

|

]

‘ 16 KM-000054

KIT MULTICOUPLER (SENZA COCLEE IDRO)

KIT MULTICOUPLER (NO HYDR. AUGER) MULTICOUPLEUR (NO VIS D'ALIMENTATION HYDR.)

MULTICOUPLER NO HYDR. SCHNECKE) MULTICOUPLER (NO SINFIN HIDR.

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 224




HEAD SENSOR (JOHN DEERE-AGCO- CLAAS)

TASTATORE (JOHN DEERE-AGCO- CLAAS)

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 225




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PE-000133 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA
‘ 2 PE-000131 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 3 PE-000132 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 4 PE-000134 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 5 PE-000135 GUARNIZIONE SEAL ETOUPAGE DICHTUNG JUNTA ‘
‘ 6 PMF-000612 VITE TE M5X20 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 7 PE-000136 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 8 PMF-000619 ANELLO ELASTICO E6X0.7 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 9 PE-000138 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 10 PE-000139 POTENZIOMETRO POTENTIOMETER POTENTIOMETRE DREHPOTENTIOMETER POTENCIOMETRO ‘
‘ 11 PMF-000613 DADO TENSILOCK M5 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 12 PE-000140 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 13 PMF-000614 VITE TENSILOCK M8X12 SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 14 PE-000141 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 15 PMF-000615 DADO TENSILOCK 5/16-18 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 16 PE-000142 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 17 PE-000144 TASTATORE ARM BRAS AUSLEGER BRAZO ‘
‘ 18 PE-000071 TASTATORE COMPLETO BLACK COMPLETE HEAD SENSOR PALPEUR COMPLETE KOPF SENSOR KOMPLETT PALPADOR COMPLETO ‘
‘ 19 PE-000160 PROLUNGA EXTENSION EXTENSION ERWEITERUNG AMPLIACION ‘
‘ 20 M1-40310 STAFFA HS8 BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 20 M1-40311 STAFFA HS6 BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 296
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




HEAD SENSOR (NH - DEUTZ FAHR)

TASTATORE (NH - DEUTZ FAHR)

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 227




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PE-000130 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE PLACA
‘ 2 PE-000131 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 3 PE-000132 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 4 PE-000134 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 5 PE-000135 GUARNIZIONE SEAL ETOUPAGE DICHTUNG JUNTA ‘
‘ 6 PMF-000618 VITE TE M5X40 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 7 PE-000136 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 8 PMF-000619 ANELLO ELASTICO E6X0.7 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 9 PE-000146 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 10 PE-000147 POTENZIOMETRO POTENTIOMETER POTENTIOMETRE DREHPOTENTIOMETER POTENCIOMETRO ‘
‘ 11 PMF-000427 DADO M6 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 12 PMF-000613 DADO TENSILOCK M5 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 13 PE-000148 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 14 PMF-000614 VITE TENSILOCK M8X12 SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 15 PE-000149 STAFFA BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 16 PMF-000615 DADO TENSILOCK 5/16-18 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 17 PE-000142 MOLLA COMPRESS SPRING RESSORT DRUCKFEDER MUELLE ‘
‘ 18 PE-000145 TASTATORE ARM BRAS AUSLEGER BRAZO ‘
‘ 19 PE-000072 TASTATORE COMPLETO YELLOW COMPLETE HEAD SENSOR PALPEUR COMPLETE KOPF SENSOR KOMPLETT PALPADOR COMPLETO ‘
‘ 20 PE-000160 PROLUNGA EXTENSION EXTENSION ERWEITERUNG AMPLIACION ‘
‘ 21 M1-40310 STAFFA HS8 BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
‘ 21 M1-40311 STAFFA HS6 BRACKET SUPPORT BUEGEL SOPORTE ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 298
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




STAND

PIEDE DI APPOGGIO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 229




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 PMF-000173 PERNO CON MANIGLIA PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE

‘ 2 M1-10179 GUIDA GUIDE GUIDE FUEHRUNG GUIA ‘
‘ 3 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 4 M1-10129 GAMBA D'APPOGGIO SUPPORT LEG JAMBE DE SUPPORT BEINSTUTZE PATA DE APOYO ‘
‘ 5 M1-10085 PIEDE DI APPOGGIO STAND BEQUILLE ABSTELLSTUETZE PIE DE APOYO ‘
‘ 6 PMF-000082 ANELLO ELASTICO 25X1.2 CIRCLIP CIRCLIP SICHERUNGSRING ANILLO ELASTICO ‘
‘ 7 PMF-000569 TAPPO COVER COUVERCLE DECKEL CUBIERTA ‘
‘ 8 M1-10130 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 230

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




STALK CRUSHER

SCHIACCIASTOCCHI

Pag. 231




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 PMF-000031 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SECURING NUT ECROU INDESSERRAB SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA
‘ 2 PMF-000053 VITE TENSILOCK M12X25 SECURING SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 3 M1-90060 SUPPORTO BRACKET SUPPORT ABSTUZUNG SOPORTE ‘
‘ 4 M3-90005 AMMORTIZZATORE DAMPER AMORTISSEUR STOSSDAEMPFER AMORTIGUADOR ‘
‘ 5 M2-90013 SCHIACCIASTOCCHI STALK CRUSHER BRIN ECRASER ZERQUETSCHEN HALM APLASTA-TALLOS ‘
‘ 6 PMF-000213 VITE TE M14X90 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 7 PMF-000060 DADO TENSILOCK M12X25 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 8 M1-90023 TUBO TUBE TUBE SCHLAUCH TUBO ‘
‘ 9 PMF-000338 VITE TE M14X120 HEXAGONAL SCREW VIS SIX PANS SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 PMF-000177 DADO M14 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 11 01.0161.02 BLOCCHETTO FERMA ESAGONO ADJUSTING RING BAGUE D'ARRET STELLRING PARO ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 232

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




STALK CHOPPER PROTECTION RUBBERS

GOMME RIPARO TRINCIASTOCCHI

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997  e-mail: parts@capello.it

Pag. 233




Descrizione Description Description Beschreibung Descripcion

1 PMF-000029 VITE TBQS COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO
‘ 2 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 3 M1-90099 PIASTRA TENUTA GOMME PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 4 M1-90098 GOMMA RIPARO PANNOCCHIE RUBBER COVER JOINT CAOTCHOUC GUMMIABDECKUNG REPARO GOMA ‘
‘ 5 M1-90102 PIASTRA TENUTA GOMME PLATE PLAQUE PLATTE PLACA ‘
‘ 6 M1-90100 GOMMA RIPARO PANNOCCHIE RUBBER COVER JOINT CAOTCHOUC GUMMIABDECKUNG REPARO GOMA ‘

© Capello s.r.l. . | Pag. 234

+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




KIT GIRASOLE

KIT SUNFLOWER

Pag. 235

e-mail: parts@capello.it

+39 0171-413997

© Capello s.r.l.



Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 M2-90031 PIASTRA DESTRA RIGHT PLATE PLAQUE DROITE PLATTE RECHTS PLACA DERECHA
‘ 1 M2-90034 PIASTRA SINISTRA LEFT PLATE PLAQUE GAUCHE PLATTE LINKS PLACA IZQUIERDA ‘
‘ 2 02010000 VITE TSEI M10X25 COUNTERSUNK BOLT VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 3 M1-90118 DISTANZIALE SPACER EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE ESPACIADOR ‘
‘ 4 M1-90121 PIASTRA SUPERIORE UPPER PLATE PLAQUE SUPERIEUR OBEN PLATTE PLACE TOP ‘
‘ 5 PMF-000135 VITE TSEI M10X20 COUNTERSUNK SCREW VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 6 PMF-000012 DADO TENSILOCK M10 SECURING NUT TENSILOCK ECROU TENSILOCK SICHERUNGSMUTTER TENSILOCK  CONTRATUERCA TENSILOCK ‘
‘ 7 03440500 LAMA BLADE LAME KLINGEN CUCHILLA ‘
‘ 8 03439000 COLTELLO LAME CUILLEUS PICKER KNIFE HACHSLERMESSER CUCHILLO ‘
‘ 9 PMF-000463 VITE TSEI M6X35 COUNTERSUNK BOLT VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 10 02445000 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT PENDELKUGELLAGER COJINETE ‘
‘ 11 PMF-000490 DADO M6 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 12 03440000 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE HEVILLA ‘
‘ 13 PMF-000390 DADO M16 HEXAGONAL NUT ECROU SIX PANS SICHERUNGSMUTTER CONTRATUERCA ‘
‘ 14 03439500 INGRANAGGIO GEAR ROUE DENTEE STINRAD ENGRANAJE ‘
‘ 15 PMF-000594 SPESSORE REGISTRABILE 17X24X0.3 SPACER WASHER RONDELLE ECARTEMENT DISTANZSCHEIBE ARANDELLA DISTANCIADORA ‘
‘ 16 PMF-000158 VITE TBEI M10X20 COACH SCREW VIS A TETE BOMBEE FLACHRUNDSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 17 PMF-000064 VITE TENSILOCK M10X20 SCREW TENSILOCK VIS TENSILOCK SCHRAUBE TENSILOCK TORNILLO TENSILOCK ‘
‘ 18 01303700 PERNO PIVOT TETON ZAPFEN PIVOTE ‘
‘ 19 PMF-000491 VITE TSEI M10X35 COUNTERSUNK BOLT VIS A TETE FRAISEE SENKSCHRAUBE TORNILLO ‘
‘ 20 KM-000037 KIT GIRASOLE RIGHT KIT DE TOURNESOL KIT SUNFLOWER KIT SUNFLOWER KIT GIRASOL ‘
‘ 20 KM-000038 KIT GIRASOLE LEFT KIT DE TOURNESOL KIT SUNFLOWER KIT SUNFLOWER KIT GIRASOL ‘
© Capello s.r.l. . | Pag. 236
+39 0171-413997 e-mail: parts@capello.it




SECURITY ADHESIVE

ADESIVI DI SICUREZZA

@ ce-

Q

\ \@\Q\@@/

|

Pag. 237




Descrizione

Description

Description

Beschreibung

Descripcion

1 S$1-40100 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO

‘ 2 S$1-40113 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 3 S1-40107 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 4 S1-40101 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 5 $1-40103 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 6 S1-40116 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 7 S1-40108 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 8 S1-40105 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 9 S1-40115 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 10 S1-40117 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 11 S1-40102 ADESIVO TAG ADHESIF AUFKLEBER ADHESIVO ‘
‘ 12 M1-40117 CATARIFRANGENTE GIALLO JELLOW REFLECTOR REFLECTEUR JAUNE REFLEKTOR GELB REFLECTOR AMARILLO ‘

|

‘ 13 M1-40116

CATARIFRANGENTE ROSSO

RED REFLECTOR

REFLECTEUR ROUGE

REFLEKTOR RED

REFLECTOR ROJO

© Capello s.r.l.
+39 0171-413997

e-mail: parts@capello.it

Pag. 238




Capello s.r.l. — Via Valle Po, 100 — 12100 Cuneo ITALY
Tel. +39 0171-413997 — Fax. +39 0171-413677
www.capelloworld.it

parts@capello.it

Printed in Italy ALL RIGHTS RESERVED - 2019





